

Kunnanhallitus Viety: 29.1.2009

kousaika 02.02.2009 klo 18:00

kouspaikka Kunnanhallituksen kokoushuone

SITELTÄVÄT ASIAT

anro	Asia	Sivunro
	TALOUSARVION TÄYTÄNTÖÖNPANO-OHJEET VUODELLE 2009	3
	VUODEN 2009 TALOUSARVION KÄYTTÖSUUNNITELMA/KUNNANHALLITUS	6
	NUMMI-PUSULAN, VIHDIRIN, KARKKILAN, KARVIAISEN JA PUHDIN YHTEISET TYÖSÄÄNNÖT	7
	KARKKILAN KAUPUNGIN, NUMMI-PUSULAN, LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄ PUHDIN SEKÄ PERUSTURVAKUNTAYHTYMÄ KARVIAISEN YHTEINEN TYÖSUOJELUPÄÄLLIKKÖ	10
	KUNNANHALLITUKSEN KOKOONTUMINEN, KOOLLEKUTSUMISTAPA, LÄSNÄOLO-OIKEUDET JA PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVILLÄ PITO VUOSINA 2009-2010	12
	KUNNANVALTUUSTON KOKOUPÄIVÄT JA KOKOUSPAIKKA VUONNA 2009	15
	KUNNANVALTUUSTON KOKOUKSISTA ILMOITTAMINEN VUONNA 2009 - 2010	16
	KUNNANHALLITUKSEN EDUSTUS LAUTAKUNNISSA TOIMIKAUDELLA 2009 - 2012	17
	KUNNAN EDUSTUS YHTEISÖJEN KOKOUKSISSA TOIMIKAUDELLA 2009 - 2010	18
	EDUSTAJAN JA VARAEDUSTAJAN VALITSEMINEN ASEVELVOLLISTEN KUTSUNTALAUTAKUNTAAN VUOSIKSI 2009 - 2010	20
	EDUSTAJIEN VALITSEMINEN KUNTAPÄIVÄVILLE 6.-7.5.2009	21
	JÄSENTEN VALITSEMINEN HIIDEN OPISTON JOHTOKUNTAAN VUOSIKSI 2009 - 2012	23
	ETELÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUKSEN LAUSUNTOPYYNTÖ ESLH-2008-10233/VI-253(18359)	24
	NUMMI-PUSULAN KUNNAN LAUSUNTO; VIJELIJÄTKIHALLINNON KEHITTÄMISVAIHTOEHTOJA SELVITTÄNEEN TYÖRYHMÄN LOPPURAPORTTIIN	25
	SELVITYS KOISJÄRVEN KOULUSTA / KOISJÄRVEN KOULUN LAKKAUTTAMINEN/LAUSUNTO HELSINGIN	27

	HALLINTO-OIKEUDELLE	
40	FINNSILVAN RANTA-ASEMAKAAVA/LAUSUNTO HELSINGIN HALLINTO-OIKEUDELLE	37
41	PUSULAN KARIMÄKI - TILAN TILAKESKUKSEN MYYNTI MAARIT KURJELLE	46
42	MAA-ALUEEN OSTAMINEN PUSULAN KIRKONKYLÄSTÄ - MYYNTITARJOUKSEN KÄSITTELY	47
43	MAA-ALUEEN MYYMINEN PUSULAN RADUKSEN KYLÄSTÄ JOUNI VEIJOLALLE	48
44	VALTUUSTOALOITE 9/2008: KOTONA ASUVIEN RUOKAHUOLLON PIIRIIN KUULUVIEN VANHUSTEN JA PÄIVÄKOTILASTEN RUOKA-ANNOKSIEN TÄYDENTÄMINEN	49
45	VALTUUSTON 26.1.2009 PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO	51
46	LAUTAKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT JA VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET	52
47	ILMOITUSASIAT	53

Pöytäkirjan nähtävänäpito Kunnanviraston hallinto-osastolla 5.2.2009 klo 10-15

PUHEENJOHTAJA KARI KYTTÄLÄ
Kari Kyttälä

anhallitus

02.02.2009

IUSARVION TÄYTÄNTÖÖNPANO-OHJEET VUODELLE 2009

- L Kunnanvaltuusto on hyväksynyt vuoden 2009 talousarvion ja vuosien 2009-20011 taloussuunnitelman kokouksessaan 8.12.2008.
- Talousarvion täytäntöönpano-ohjeita on kuntalaissa, kunnan hallintosäännössä ja sisäisen valvonnan ohjeissa. Valtuusto päätti talousarvion käsitteilyn yhteydessä, että talouden tasapainotusohjelma päivitetään kevään 2009 aikana. Kunnalla on kattamatonta alijäämää edellisvuosilta n. 2,1 milj. euroa. Uusien kuntayhtymien myötä on kunnassa huolehdittava konserniohjauksesta ja organisaatioiden välisen yhteistyön ylläpitämisestä. (SL)
- Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää antaa hallintokunnille seuraavat sitovat ohjeet vuoden 2009 talousarvion täytäntöönpanosta:
1. Kuntalain 65 §:n 3. mom. mukainen toimenpideohjelma kunnan talouden tasapainottamiseksi on hyväksytty valtuustossa 27.8.2007 ja se on huomioitu talousarvion laadinnassa. Talousarvion toteuttaminen ja talouden tasapainotusohjelman päivittäminen ovat hallintokuntien keskeisiä tehtäviä vuonna 2009. Tarkoituksena on, että lautakunnan jäsenet ja esittelijä aidosti pohtivat, mitkä ovat keskeiset tehtävät, jotka pitää hoitaa kuluvana vuonna siten, että talousarvion ja sen tasapainottamisen tavoitteet toteutuvat.
 2. Hallintokuntien on noudatettava talousarviota toiminnassaan ja taloudessaan. Talousarvioon tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle talousarviovuoden aikana. Mikäli määrärahaylityksiä tulee, on ne ensisijaisesti pyrittävä kattamaan hallintokunnan omilla määrärahasiirroilla eri tulosalueiden välillä. Vain poikkeuksellisissa tapauksissa voidaan harkita lisämäärärahan esittämistä.
 3. Talousarvion täytäntöönpanossa jokaisen hallintokunnan /viranhaltijan on hyväksyttävä talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat ja toimitettava ne kunnanhallitukselle helmikuun loppuun 2009 mennessä. Hallintokunnat ottavat talousarvion henkilöstösuunnitelmassa mahdollisesti hyväksytyt nimikemuutokset käyttöön.
 4. Talousarvion välitarkastelua varten toimielinten on raportoitava talousarvion toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumasta kunnanhallitukselle kolmannesvuosittain eli huhti-, elo- ja joulukuun lopun tilanteesta. Vuoden viimeinen raportti esitetään tilinpäätöksen yhteydessä.
 5. Toimielinten, joilla on kassatoimintaa, on määrättävä alaisensa johtavat viranhaltijat tarkastamaan toimialan käteiskassat sisäisen valvonnan ohjeen mukaisesti. Erilaiset tilitykset on hoidettava em.

ohjeen mukaisesti.

6. Hallintokuntien on määrättävä riittävä määrä laskujen hyväksyjä valtuustokausittain. Mikäli hyväksyjä on vaihtunut, on siitä ilmoitettava kunnanhallitukselle ja toimitettava samalla nimikirjoitusnäyte.
7. Kunnan kaikessa taloudenhoidossa tulee noudattaa erityistä taloudellisuutta. Hankinnat ja työsuoritukset tulee suorittaa hankintasäännösten mukaisesti. Suurissa hankinnoissa edullisuus tulee aina varmistaa riittävän monella tarjouspyynnöllä. Eräissä hankinnoissa kunta on mukana alueen yhteishankintarenkaassa. Kuntien yhteinen hankinta-asiamies avustaa hankinnoissa.
8. Tulojen osalta kukin hallintokunta tekee erikseen yksilöidyt päätökset siten, että talousarvio toteutuu myös tuloarvion mukaisesti. Tuloarvio sitoo menomäärähan tavoin yhtä lailla hallintokuntaa. Maksamattomat saatavat valvotaan ja peritään tehokkaasti.
9. Talouspäällikkö toimittaa tuloslaskelman verotietoineen, hallintokuntien taloustilanteen ja rahatilanneraportin kunnanhallitukselle joka toinen kuukausi.
10. Osa kunnan henkilöstöstä siirtyi uusien kuntayhtymien palvelukseen vuoden alussa. Muutoksista johtuen hallinto-osaston ja muidenkin osastojen tehtävät muuttuvat ainakin joiltakin osin. Tämän vuoksi henkilöstöhallinnossa tarkistetaan työn vaativuuden arviointijärjestelmä kevään aikana. Yhteistoiminta- ja työsuojeluasioita hoidetaan myös yhteistyössä kuntien ja kuntayhtymien kesken. Nämä järjestelmät/sopimukset tarkistetaan ajan tasalle.
11. Kun hallintokunnassa tulee virka/toimi vapaaksi, on sen täyttämistä tehtävä asianomaiselle lautakunnalle perusteltu esitys. Erilistä täyttölupaa ei kunnanhallitukselta tarvitse hakea. Kunnanhallitus valvoo asiaa viimekädessä otto-oikeutta käyttäen.
12. Sijaisten palkkaamiselle tulee olla painavat perusteet ja sijaiset voidaan ottaa vain sijaisuusajaksi. Sijaisjärjestelyissä on otettava huomioon henkilökunnan lomakauden täysimääräinen käyttö. Palkkauspäätökset on ilmoitettava ajoissa Puhdin palkanlaskentaan.
13. Henkilöstön koulutuksesta ja muusta siihen verrattavasta toiminnasta päättää osallistujan lähin esimies.
14. Yleisestä luottamushenkilökoulutuksesta vastaa kunnanjohtaja yhteistyössä valtuuston- ja kunnanhallituksen puheenjohtajien kanssa. Uuden valtuustokauden alussa järjestetään yhteistä seudullista luottamushenkilökoulutusta. Kukin hallintokunta vastaa lisäksi omasta luottamushenkilökoulutuksestaan.
15. Tekninen lautakunta valmistelelee tarvittaessa yhdessä ao. toimielimen kanssa talousarvion investointiosan rakennus- ja suunnitte-

luhankkeiden valmistelun ja toteutuksen organisoinnin, aikataulun ja kustannusseurannan siten, että hankkeet voidaan toteuttaa oikea-aikaisesti taloudellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Investointiohjelmaan hyväksytyjen hankkeiden valtionosuudet tulee hakea hyvissä ajoin. Teknisen toimen on myös valmisteltava helmikuun loppuun mennessä suunnitelma vuoden kuluessa toteutettavista kunnossapito- ja remonttitoista sekä yleisten alueiden ja puistojen hoidosta. Teknisen toimen työohjelma aikatauluineen ja kustannustietoineen on käsiteltävä helmikuussa teknisessä lautakunnassa.

16. Palvelujen kehittämiseksi entistä paremmiksi kunkin hallintokunnan tulee palautteen saamiseksi tehdä asiakaskyselyjä tuottamisaan palveluista. Saatujen vastausten käsittelyn jälkeen kyselyjen tulokset sekä niiden johdosta päätetyt toimenpiteet tulee toimittaa tiedoksi kunnanjohtajalle.

17. Lisäksi kunnanhallitus korostaa, että kaikkien hallintokuntien on noudatettava ehdotonta säästävyyttä kaikissa toiminnoissaan tässä talouden tasapainotustilanteessa. Lisätietoja antavat kunnanjohtaja ja taluspäällikkö.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

26

UUODEN 2009 TALOUSARVION KÄYTTÖSUUNNITELMA/KUNNANHALLITUS

KHALL

Kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 8.12.2008 vuoden 2009 talousarvion ja vuosien 2009-2011 taloussuunnitelman kunnanhallituksen toimialaan kuuluvien tehtävien osalta kunnanhallituksen esityksen mukaisena.

Kustannuksia seurataan yleishallinnon tulosalueen 3031 osalta kustannuspaikoittain seuraavasti: Valtuusto, kunnanhallitus, yleishallinto, taloushallinto, atk, henkilöstöhallinto, verotus, muu yleishallinto, kehittämistoimi, kuluttaja- ja velkaneuvonta ja kaavoitus. Yhteistyötoimikunta vahvistaa henkilöstöhallinnon toimintotason käyttösuunnitelmat. Kunnanhallituksen alaisuuteen on lisätty muutosten johdosta tulosalue 5050 sosiaali- ja terveyspalvelut, kustannuspaikkana Karviainen ja tulosalue 5059 erikoissairaanhoido, kustannuspaikkoina HUS ja muut sairaalat.

Lisäksi kunnanhallitus on jaettu toimintoihin seuraavasti: hallitustoiminta, työryhmät, kunnanjohtaja, ystävyyskuntatoiminta ja Aluekeskusohjelma/Länsi-Uusimaa. Kaavoitusta seurataan kirjanpidossa toiminnoittain seuraavasti: kaavatoimikunta, yleis- ja asemakaavoitus ja aluearkkitehti.

Kunnanhallitus antaa kokouksessaan 2.2.2009 hallintokunnille vuoden 2009 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet. Sen mukaan jokaisen hallintokunnan/viranhaltijan on hyväksyttävä talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat ja toimitettava ne kunnanhallitukselle helmikuun loppuun 2009 mennessä.

Täytäntöönpano-ohjeen mukaan talousarvion toteuttaminen ja talouden tasapainotusohjelman päivittäminen ovat hallintokuntien keskeisiä tehtäviä vuonna 2009. Tasapainotusohjelma päivitetään kevään aikana kaikkien hallintokuntien osalta. (SL)

Esityslistan liite: Kunnanhallituksen käyttösuunnitelman yhdistelmä 2009 tuloslaskelmavuodossa kustannuspaikoittain ja kunnanhallituksen toimintoerittelyt.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää vahvistaa vuoden 2009 käyttösuunnitelman esityslistan liitteen mukaisesti.

Päätös:

anhallitus 02.02.2009

MI-PUSULAN, VIHDIR, KARKKILAN, KARVIAISEN JA PUHDIN YHTEISET TYÖSÄÄN-

L

Karkkilan, Nummi-Pusulän, Vihdin, Karviaisen ja Puhdin välisen yhteistyön sujumiseksi on perusteltua yhtenäistää käytäntöjä tiettyjen henkilöstön palvelussuhteen ehtojen osalta. Kysymys on sellaisista Kunnallisen pääsopimuksen 14 §:n 2 momentin mukaisista harkinnanvaraisista asioista, joista työnantaja voi päättää neuvoteltuaan ensin henkilöstön edustajien kanssa.

Palvelussuhteen ehtojen yhdenmukaistaminen tietyiltä osin on perusteltua organisaation muutostilanteessa, jotta pystytään varmistamaan henkilöstön tasa-arvoinen kohtelu, riippumatta siitä, siirtyykö kuntayhtymään vai jääkö peruskuntaan. Yhtenäiset työ säännöt helpottavat myös palkanlaskentatyötä liikelaitoskuntayhtymä Puhdissa.

Palkanmaksupäivät on tarkoitus yhdenmukaistaa siten, että 1.1.2009 lukien palkanmaksupäiviä olisi kuukaudessa kolme, kuukauden toinen pankkipäivä, kuukauden 16. päivä ja kuukauden viimeinen pankkipäivä.

Työaikajärjestelmien osalta yhdenmukaistetaan käytännöt työaikajärjestelmien valinnassa. Periaatteet harkinnanvaraisten virka- ja työvapaiden myöntämisessä yhdenmukaistetaan kaikkien kuntien ja kuntayhtymien osalta.

Käytännöt ammattiyhdistysten jäsenmaksujen perinnässä tullaan yhdenmukaistamaan siten, että työnantaja perii jäsenmaksun kunta-alan pääsopijajärjestöjen ja niiden alayhdistysten sekä Tehy ry:n osalta.

Työ sääntöjen valmistelusta on päätetty kolmen kunnan yhteisessä yhteistoimintaryhmässä 30.9.2008 ja valmistelutyö on tehty yhdessä henkilöstön edustajien kanssa. Työ säännöt on käsitelty kolmen kunnan yhteisessä yhteistoimintaryhmässä 26.11.2008.

Työ säännöt 1.1.2009 lukien ovat seuraavat:

- Palkanmaksupäivät** on yhdenmukaistettu kaikissa kunnissa
 - Kuukauden toinen pankkipäivä (toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat)
 - 16. päivä (tuntipalkkaisten kuukauden toinen palkkakajako, omaishoitajat, perhepäivähoitajat Nummi-Pusulassa ja Karkkilassa)
 - Kuukauden viimeinen päivä (määräaikaisessa palvelussuhteessa olevat, tuntipalkkaisten kuukauden ensimmäinen palkkakajako ja perhepäivähoitajat Vihdissä)

2. Työaikajärjestelmät

- Työaikajärjestelmä määräytyy tehtävän mukaisesti (toimistotyö, yleistyöaika, jaksotyö, 37 tunnin työaika, opetusvelvollisuustyöaika tai tuntipalkkaisia koskevan sopimuksen mukaan määräytyvä työaika)
- Jaksotyö voidaan ottaa käyttöön vain työaikalain 7 §:n mukaisissa tehtävissä silloin, kun tehtävässä on tarpeen säännönmukaisesti teettää yötyötä.
- Ns. muodollista jaksotyötä (KVTES III luvun 16 § 4 mom.) ei pääsääntöisesti käytetä. Jos tehtävässä ei säännönmukaisesti teetetä yötyötä, voidaan työaika järjestää yleistyöajassa tasoittumisjakossa.
- Päivittäinen lepotauko (ns. ruokatauko) on pääsääntöisesti annettava kaikissa työaikamuodoissa, jos päivittäinen työaika on yli kuusi tuntia. Työnantajalla on työsuojellinen velvollisuus työjärjestelyin huolehtia siitä, että lepotauko voidaan antaa. Jaksotyössä sairaalassa, terveyskeskuksessa tai hoito- ja huoltolaitoksissa työskentelevät voivat halutessaan ruokailla joutuisasti työaikana (15-20 min).

3. Harkinnanvaraisten virka- ja työvapaiden myöntäminen

- Harkinnanvaraiset virka- ja työvapaat myönnetään pääsääntöisesti palkkattomina
- Työnantaja voi harkintansa mukaan myöntää harkinnanvaraista palkallista virka- tai työvapaata lähinnä koulutukseen osallistumista varten.
- Harkinnanvaraisten virka- tai työvapaiden myöntämisestä päättää työnantaja ottaen huomioon tarkoituksenmukaisuuden ja mm. mahdollisuudet töiden järjestelyyn vapaan aikana ko. yksikössä.
- Harkinnanvaraisten vapaiden myöntämiseen vaikuttaa työyksikön tilanne, vapaan syy ja vapaan aiottu pituus
- Pitkät virka- tai työvapaat (yli 7 kalenteripäivää)
- myönnetään harkinnan mukaan, yleensä vain erittäin painavasta syystä
- lähtökohtaisesti ei myönnetä toisen työnantajan palveluksessa työskentelyä varten, ellei kysymyksessä ole esim. ammattitaidon lisäämiseksi tapahtuva erikoistumiskoulutus tai muu lyhytaikainen työskentely.
- Mikäli on todennäköistä, ettei ko. henkilö palaa oman kunnan/kuntayhtymän työhön, ei virka-/työvapaata tulisi myöntää (esim. sellaisen koulutuksen hankkiminen, joka ei sovellu nykyiseen työhön ja jonka mukaisia tehtäviä työnantajalla ei ole tarjota).
- Haetaan ja myönnetään pääsääntöisesti työhön paluupäivään saakka.
- Lyhyet virka- tai työvapaat (enintään 7 kalenteripäivää)
- Esimies harkitsee voidaanko myöntää yksikön tilanne huomioon ottaen
- Jos yhdelle tai kahdelle kalenteriviikolle sijoittuva vapaa sisältää vähintään viisi työpäivää, vapaa haetaan ja myönnetään pääsääntöisesti työhön paluuseen tai muun vapaan alkamiseen saakka. Tällainen vapaa voidaan myöntää vain siten, että se sisältää myös

kaksi vapaapäivää.

1. ma – pe --> ma – su
2. ti – pe ja ma --> ti – ma
3. ke – pe ja ma – ti, loma alkaa seuraava ke --> ke – ti

- Kelan kuntoutusten osalta vähennetään kokonaisesta työviikosta vain ma-pe ja kahden viikon jaksoilla ma-la ja ma-pe. Jaksotyössä Kelan kuntoutuksen (ma-pe) jälkeiselle viikonlopulle ei suunnitella työaikaa. Säännöllinen työaika jää tällöin vajaaksi. Vajausta ei teetetä takaisin, ellei siihen ole erityisen pakottavaa syytä.
- Jos palkaton vapaa sisältää alle viisi työpäivää, vapaa voidaan hakea ja myöntää vain työpäiviksi. Vapaata ei pitäisi myöntää esim. arkipyhien yhteydessä kahdessa tai useammassa erässä siten, että ei ko. henkilö ole lainkaan työssä palkattomien virka-/työvapaaajaksojen välissä.
- Osa-aikaisille, joiden työaika tasoittuu tasoittumisjakson kuluessa, ei palkatonta vapaata voida myöntää vain työpäiviksi. Esim. henkilö työskentelee pääsääntöisesti ke-pe. Jos tarkoitus on pitää koko viikko vapaata, voidaan vapaa hakemuksesta myöntää ajalle ma – su (palkka maksetaan joka päivältä). Muussa tapauksessa työtä voitaisiin suunnitella muille päiville.

4. Jäsenmaksuperintä

- Kunta-alan pääsopijajärjestöt Kunta-alan unioni (Jyty ja JHL), KTN, Juko, TNJ (Super) sekä näiden rekisteröidyt alayhdistykset.
- Tehy alayhdistyksineen (SL)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä Nummi-Pusulan kunnan osalta Nummi-Pusulan, Karkkilan, Vihdin, Karviaisen ja Puhdin yhteiset työsäännöt yllä olevan ehdotuksen mukaisesti.

Päätös:

Kunnanhallitus § 233 06.10.2008
Kunnanhallitus 02.02.2009

28

KARKKILAN KAUPUNGIN, NUMMI-PUSULAN, LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄ PUHDIN SEKÄ PERUSTURVAKUNTAYHTYMÄ KARVIAISEN YHTEINEN TYÖSUOJELUPÄÄLLIKKÖ

KHALL § 233

Liikelaitoskuntayhtymä Puhdin perustamisen yhteydessä on ollut esillä työsuojelupäällikön tehtävien hoito. Alustavan suunnitelman mukaan liikelaitoskuntayhtymä Puhdin palveluksessa oleva työsuojelupäällikkö toimisi Karkkilan kaupungin, Nummi-Pusulan ja Vihdin kuntien, perusturvakuntayhtymä Karviaisen ja liikelaitoskuntayhtymä Puhdin työsuojelupäällikkönä. Työsuojelupäällikön kustannukset vuositasolla ovat noin 65.000 - 75.000 euroa ja jako toimijoiden kesken voisi tapahtua henkilöstömäärien suhteessa. Kustannusvaikutus riippuu kunkin toimijan nykyisestä tavasta hoitaa työsuojelupäällikön tehtävät. Nummi-Pusulassa työsuojelupäällikön tehtäviä hoitaa oman toimensa ohessa tekninen johtaja.

Liikelaitoskuntayhtymä Puhdin johtaja Hannu Nummela tiedustelee Karkkilan kaupungin, Nummi-Pusulan ja Vihdin kuntien sekä perusturvakuntayhtymä Karviaisen kantaa organisaatioiden yhteiseen työsuojelupäällikköön. Jos kunnat ja perusturvakuntayhtymä Karviainen sitoutuvat hankkeeseen, ryhtyy Puhti toimiin työsuojelupäällikön palkkaamiseksi. Kuntien kannanottoja pyydetään 13.10.2008 mennessä. (ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lausua seuraavaa:

- Nummi-Pusulan kunta kannattaa yhteisen työsuojelupäällikön viran/työsuhteen perustamista liikelaitoskuntayhtymä Puhtiin, ja kustannusten jakamista organisaatioiden kesken henkilöstömäärien suhteessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KHALL

Koska Vihdin kunta teki aiemmasta suunnitelmasta poiketen ratkaisun omasta työsuojelupäälliköstä ja omasta työsuojeluorganisaatiosta, jatkoivat muut osapuolet neuvottelua yhteisestä työsuojelupäälliköstä ja työsuojeluorganisaatiosta, jotta työsuojeluasiat saadaan hoidettua asianmukaisesti ja niihin voidaan osoittaa kokoaikainen henkilö. Neuvotteluissa sovittiin, että Karviainen tuottaa työsuojelupäällikön palvelun ja myy sitä jäsenorganisaatioilleen ja Puhdille. Karviaisen esittämä sopimus asiasta on esityslistan liitteenä.

Yhteisestä työsuojeluorganisaatiosta ja työsuojeluvaltuutettujen sekä pääluottamusmiesten ajankäytöstä neuvoteltiin 12.12.2008 pidetyssä neuvottelussa. Muistio neuvottelusta on esityslistan liitteenä.

Karviainen on osoittanut työsuojelupäällikön tehtävät Paula Laiholle, joka on toiminut aiemmin työsuojeluvaltuutettuna. Nummi-Pusulan osuus työsuojelupäällikön ajankäytöstä on 19,5 % eli 6 h/vko. Työsuojelupäällikölle osoitetaan tila Nummi-Pusulan kunnanvirastosta, jossa hän työskentelee keskiviikkoisin. Määräraha yhteistä työsuojelupäällikköä varten on varattu henkilöstöhallinnossa. (SL)

Esityslistan liitteet:

- *Sopimus koskien työsuojelupäällikön myyntiä ja kustannuslaskelma*

- *Muistio työsuojeluvaltuutettujen ja pääluottamusmiesten ajankäyttöä koskevasta neuvottelusta 12.12.2008*

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä perusturvakuntayhtymä Karviaisen esittämän sopimuksen työsuojelupäällikön palvelusta.

Päätös:

Kunnanhallitus. _____ 02.02.2009

29

KUNNANHALLITUKSEN KOKOONTUMINEN, KOOLLEKUTSUMISTAPA, LÄSNÄOLO-OIKEUS JA PÖYTÄKIRJAN NÄHTÄVILLÄ PITO VUOSINA 2009-2010

KHALL

Nummi-Pusulan kunnan hallintosäännön §:ssä 36-50 määrätään kokousmenettelyistä.

Hallintosääntö § 30: Toimielin pitää kokouksensa päättämäärän aikana ja päättämässä paikassa. Kokous pidetään myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen sen pitämisestä.

Hallintosääntö § 22 : Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat (asialista). Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla.

Valtuuston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla on läsnäolo- ja puheoikeus kunnanhallituksen kokouksessa. Muiden henkilöiden läsnäolosta ja puheoikeudesta päättää ao.toimielin.

Hallintosääntö § 45: Asiat päätetään toimielimen kokouksessa viranhaltijan esittelystä. Esittelijän ehdotus on käsittelyn pohjana (pohjaehdotus). Jos esittelijä on muuttanut esityslistalla olevaa ehdotusta ennen kuin toimielin on tehnyt päätöksen asiasta, pohjaehdotus on muutettu ehdotus. Jos ehdotus on peruutettu, asia on poistettava esityslistalta, jollei toimielin toisin päättä. Toimielin voi erityisestä syystä päättää, että asia käsitellään puheenjohtajan selostuksen pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä.

Hallintosääntö § 48: Pöytäkirjan kirjoittaa puheenjohtajan johdolla pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. Pöytäkirjan tarkastaa hallintosäännön mukaan kaksi kullakin kerralla tehtävään valittua toimielimen jäsentä, ellei toimielin jonkin asian osalta toisin päättä.

Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä toimielimen päättämäärän aikana ja paikassa siten kuin siitä vähintään yhtä (1) päivää aiemmin on ilmoitettu.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää kokoontumisestaan, kokouksen koollekutsumistavasta, muiden henkilöiden läsnäolosta kokouksissa ja pöytäkirjan nähtävillä pidosta vuosina 2009-2010 seuraavaa:

1. kunnanhallituksen kokoukset pidetään pääsääntöisesti joka

kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena arkimaanantaina alkaen klo 18.00 kunnanhallituksen kokoushuoneessa. Mikäli kokouksen siirtäminen tai ylimääräisen kokouksen pitäminen on tarpeen, päättää kunnanhallituksen puheenjohtaja kokouksen ajankohdasta.

2. kokouskutsu, johon liitetään esityslista esittelijän päätösehdotuksineen, postitetaan kunnanhallituksen jäsenille sekä valtuuston puheenjohtajille kokousta edeltävänä keskiviikkona. Listan mukana lähetetään siihen kuuluvat liitteet.

Esityslista lähetetään tiedoksi myös valtuutetuille (ilman liitteitä).

Tiedotusvälineille esityslista liitteineen lähetetään perjantaina sen varmistamiseksi, että lista on luottamushenkilöiden käytettävissä ennen tiedotusvälineitä. Samalla lähetetään esityslistat myös kirjastoihin ja kirjastoautoon.

Salassapidettäviä tietoja (esim. yksityishenkilön taloudellista asemaa koskevia) sisältävät esityslistan osat jaetaan vain kunnanhallituksen varsinaisille jäsenille ja kunnanvaltuuston puheenjohtajille ja ko. asian valmisteluun osallistuneille viranhaltijoille.

Kunnanhallituksen esityslistat siirretään internetiin yleisön saataville kokousta edeltävänä perjantaina. Internetin luonteesta johtuen internetissä julkaistavista esityslistoista voidaan jättää pois sinänsä julkisiakin asioita koskevia esityksiä, mikäli julkisuus saattaa olla kielteistä yksityisen kansalaisen kannalta eikä yleinen etu vaadi asiasta tiedottamista. Tällaisista asioista internetissä näkyy vain asiaotsikko, mutta ei itse asiaa.

3. kunnanhallituksen pöytäkirjanpitäjänä toimii sekä muistakin sihteerin tehtävistä huolehtii hallintosihteeri, jolla on läsnäolo- ja puheoikeus kunnanhallituksen kokouksissa. Hallintosihteerin ollessa estyneenä toimii pöytäkirjanpitäjänä talouspäällikkö tai kunnanjohtaja.

4. kunnanhallituksen puheenjohtaja tai kunnanjohtaja voivat tarvittaessa kutsua kokoukseen asiantuntijoita, joilla on tällöin läsnäolo- ja puheoikeus.

5. pöytäkirja tarkastetaan kokousta seuraavana torstaina klo 10.00 mennessä, minkä jälkeen se pidetään yleisesti nähtävänä klo 15.00 saakka. Poikkeavasta nähtävänä pidosta päättää kunnanhallitus tapauskohtaisesti erikseen. Internetissä pöytäkirjan julkaistaan sen nähtävilläolopäivänä noudattaen samoja periaatteita kuin esityslistankin suhteen.

6. oikeuttaa kunnanhallituksen puheenjohtajan ja kunnanjohtajan päättämään esityslistojen jakamisesta muille kuin päätöksen 2 kohdassa mainituille tahoille.

Kunnanhallitus

02.02.2009

30

KUNNANVALTUUSTON KOKOUSPÄIVÄT JA KOKOUSPAIKKA VUONNA 2009

KHALL

Kunnanhallituksen tulee esittää kunnanvaltuustolle valtuuston kokouspäivien ajankohdat vuodelle 2009 sekä kunnanvaltuuston muu työohjelma vuodelle 2009.

Valmistelussa on mahdollisuuksien mukaan huomioitu erityisesti lähimpien yhteistyökumppaneiden eli Karkkilan ja Vihdin kuntien vastaava kokousaikataulu.

Vuoden 2009 ensimmäinen valtuuston kokous pidettiin 26.1.2009.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuuston varsinaiset kokouspäivät vuonna 2009 ovat seuraavat:

23.2.2009
23.3.2009
27.4.2009
25.5.2009
29.6.2009
24.8.2009
12.10.2009
09.11.2009
14.12.2009

Valtuustoseminaarien ajankohdasta päätetään myöhemmin, samoin valtuuston työohjelmasta.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

KUNNANVALTUUSTON KOKOUKSISTA ILMOITTAMINEN VUONNA 2009 - 2010

LL

Kuntalain 54 §:n mukaan valtuuston kokouksesta on annettava yleisesti tieto siten, kuin kuntalain 64 §:ssä (kunnan ilmoitukset) säädetään.

Kunnanvaltuuston työjärjestyksen §:n 10 mukaan valtuuston kokouksen ajasta ja paikasta tiedotetaan ennen kokousta niissä tiedotusvälineissä, joissa valtuusto on päättänyt kokouksistaan ilmoittaa.

Kunnan ilmoituslehtinä ovat toistaiseksi Ykkösssanomat ja Karkkilan Tienoo. Kevään 2009 aikana eri lehtiä kilpailutetaan. Kilpailutuksen jälkeen tehdään uusi päätös siitä missä lehdissä kunnan ilmoitukset julkaistaan. (ML/ES)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunnanvaltuuston kokouksista ilmoitetaan vuosina 2009 - 2010 julkisten kuulutusten ilmoitustaululla, kunnan kotisivuilla sekä valtuuston päättämässä ilmoituslehdissä.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

32

KUNNANHALLITUKSEN EDUSTUS LAUTAKUNNISSA TOIMIKAUDELLA 2009 - 2012

KHALL

Nummi-Pusulan kunnan hallintosäännön §:n 44 mukaan kunnanhallitus voi määrätä muihin kunnallisiin toimielimiin edustajansa, jolla on läsnäolo- ja puheoikeus toimielimen kokouksessa.

Edelläkävällä kunnanhallituksen toimikaudella 2007 - 2008 edustus oli seuraava (khall 5.2.2007 § 38):

- perusturvalautakunta: Pirjo-Leena Forsström
- sivistyslautakunta: Veikko Mannerkoski
- tekninen lautakunta: Hannele Monthén
- ympäristölautakunta: Lauri Hallamaa

Perusturvalautakunta on päättänyt toimintansa 31.12.2008.

(ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää nimetä edustajansa toimikaudeksi 2009 - 2010:

1. sivistyslautakuntaan
2. tekniseen lautakuntaan
3. ympäristölautakuntaan

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

NNAN EDUSTUS YHTEISÖJEN KOKOUKSISSA TOIMIKAUDELLA 2009 - 2010

ALL

Kuntalain 23 §:

"Kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja taloudenpidosta sekä valtuuston päätösten valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Kunnanhallitus valvoo kunnan etuja ja, jollei johtosäännössä toisin määrätä, edustaa kuntaa ja käyttää sen puhevaltaa.

Kunnanhallitus tai johtosäännössä määrätty kunnan muu viranomainen antaa tarvittaessa ohjeita kuntaa eri yhteisöjen, laitosten ja säätiöiden hallintoelimissä edustaville henkilöille kunnan ottamisesta käsiteltäviin asioihin".

Kunnanhallituksen tehtävänä on nimetä kunnan edustajat yhteisöjen kokouksiin.

Esityslistan liite: Lista kunnan edustajista yhteisöjen kokouksissa toimikaudella 2007-2008 (ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää:

1. nimetä toimikaudekseen 2009 - 2010 kunnan edustajat ja heille henkilökohtaiset varaedustajat eri yhteisöjen kokouksiin.

Yksityisteiden tiekunnat:

Ahomäki
 Haijala
 Haukilampi
 Heimola
 Hietaa
 Hierannummi
 Hyrkkölä-Lanki
 Huhti
 Kaitalampi
 Karjasilta
 Kivämäki
 Lamminjärvi
 Mateenniemi
 Pitkäjärvi
 Pääniitty
 Rausjärvi
 Savikko
 Tölli
 Yrjönselän itäranta

Asunto-osakeyhtiöt:

Ikkalanpuro
 Kaislaranta
 Lammenhovi
 Pusulan Kirkonmäki
 Pusulan Urheilupuisto
 Sepänrivi
 Siipoonrinne

Kiinteistöosakeyhtiöt:

Nummi-Pusulan Vuokra-asunnot Oy

Nummi-Pusulan Jokirannan
 Liikekeskus

Muut:

Hyrkkölän vesiosuuskunta

Härkäjoen vesiosuuskunta

Töllin jätevesiosuuskunta

Länsi-Uudenmaan Yrityskeskus Oy

Länsi-Uudenmaan Jätehuolto Oy

Uudenmaan Pelastusliitto r.y.

Länsi-Uudenmaan Uusyrityskeskus r.y.

Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry.

Sosiaalitalo Oy

Päätös:

nanhallitus 02.02.2009

ISTAJAN JA VARAEDUSTAJAN VALITSEMINEN ASEVELVOLLISTEN KUTSUNTA-TAKUNTAAN VUOSIKSI 2009 - 2010

.LL Asevelvollisuuslaki määrää, että kutsuntalautakuntaan kuuluu sotilasjäsenien lisäksi yksi edustaja kustakin kunnasta, jonka kutsunnanalaisia kutsuntatoimitus koskee.

Kuntaa edustavan kutsuntalautakunnan jäsenen valitsee kunnanhallitus. Lisäksi on varattava varajäsen. Kunnan edustajalla on äänivalta vain oman kunnan kutsunnanalaisia koskeissa asioissa.

Kunnalla on ollut edustaja johtava sosiaalityöntekijä Eeva Kuosmanen ja varaedustaja vs. sosiaalityöntekijä Marjaana Lindström vuosina 2007 - 2008. (ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valita Nummi-Pusulan kunnan edustajaksi

Päätös:

Kunnanhallitus 02.02.2009

35
EDUSTAJIEN VALITSEMINEN KUNTAPÄIVÄVILLE 6.-7.5.2009

KHALL

Suomen Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, kuntapäivät, pidetään joka neljäs vuosi kunnallisvaalien jälkeisenä vuonna, vuoden alkupuoliskolla. Valtuusto määrää kokouspaikan ja ajan.

Suomen Kuntaliiton valtuusto kutsuu 8.12.2008 saapuneella kirjeellään kuntapäivät koolle 6.-7.5.2009 Jyväskylään. Kokouspaikana on Jyväskylän Paviljonki.

Kuntapäivien teema on Yhteinen vastuu - yhteinen kunta.

Jäsenkunnat (kunnanhallitus- tai valtuusto)saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia kuntapäiville kunnallisvaaleja edeltävän vuodenvaihteen asukasluvun mukaan. Lisäksi jäsenkunnat voivat valita tarpeellisen määrän varaedustajia, jotka osallistuvat kuntapäiville varsinaisten edustajien ollessa estyneitä.

Kullakin varsinaisella edustajalla on kuntapäivillä päätöstä tehtaessä yksi ääni.

Oikeus ottaa keskusteluun osaa kuntapäivillä on myös valtuuston ja hallituksen jäsenillä, yhdistyksen toimitusjohtajalla ja varatoimitusjohtajalla sekä henkilöillä, joille kuntapäivät tämän oikeuden myöntää.

Varsinaisten kuntapäivien on

- 1) käsiteltävä hallituksen antama, valtuuston hyväksymä kertomus kuntapäivien jälkeen tapahtuneesta yhdistyksen toiminnasta;
- 2) päätettävä valtuuston jäsenien palkkioista ja korvauksista; sekä
- 3) valittava valtuuston jäsenet ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen seuraaviin varsinaisiin kuntapäiviin kestäväksi toimikaudeksi.

Kirjallinen ilmoitus kunnan edustajista ja muista osanottajista on tehtävä liiton hallitukselle viimeistään 6.3.2009.

Käytännön kokous- ja majoitusjärjestelyjä koskeva kirje lähetetään kunnille tammikuussa 2009.

Kokouksesta aiheutuvien kustannusten kattamiseksi peritään kustakin kunnan lähettämästä osanottajasta 400 euron suuruisen osanotomaksu.

Kuntapäivien esityslista lähetetään kunnille viimeistään kuukautta ennen kuntapäiviä eli 6.4.2009. Kuntia pyydetään toimittamaan esityslista valitsemilleen kuntapäiväedustajille. (ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee kuntapäiville 6.-7.5.2009 kaksi Nummi-Pusulan kunnan edustajaa ja tarpeellisen määrän varaedustajia.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

36

JÄSENTEN VALITSEMINEN HIIDEN OPISTON JOHTOKUNTAAN VUOSIKSI 2009 - 2012

KHALL

Hiiden opiston ylläpitosopimuksen 4. kohdan mukaan Lohja ja Vihti valitsevat neljä varsinaista jäsentä ja varajäsentä ja Nummi-Pusula kaksi varsinaista jäsentä ja varajäsentä Hiiden opiston johtokuntaan valtuustojen toimikaudeksi 2009 - 2012.

Vuoden 2007 alusta alkaen voimassa olleessa kansalaisopistotoiminnan järjestämistä koskevassa sopimuksessa Hiiden johtokunnan kokoonpano muuttui aikaisemmassa siten, että Lohja ja Vihti valitsevat siihen kolme varsinaista jäsentä ja varajäsentä, Nummi-Pusula kaksi varsinaista jäsentä ja varajäsentä sekä Karjalohja, (Samatti) ja Siuntio yhden varsinaisen jäsenen ja varajäsenen valtuustojen toimikaudeksi.

(ML)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle seuraavaa:

Valtuusto päättää valita Hiiden opiston johtokuntaan kaksi (2) varsinaista jäsentä ja kaksi (2) henkilökohtaista varajäsentä vuosiksi 2009 - 2012.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

ETELÄ-SUOMEN LÄÄNINHALLITUKSEN LAUSUNTOPYYNTÖ
1-2008-10233/VI-253(18359)

L

Etelä-Suomen lääninhallitus pyytää lausuntoa liitteenä olevasta linjaliikennelupahakemuksesta. Lausunnosta tulisi ilmetä, miten hakemus täyttää liikennepalveluiden kysyntää ja onko haettu liikenne järjestetty taloudellisesti ja tarkoituksenmukaisesti ottaen huomioon olemassa olevat liikennepalvelut.

Jos lausuntopyynnössä esitetään liikennöintivelvoitteen lakkauttamista, tulisi kunnan lausunnossaan ottaa kantaa lakkautuksen kohteena olevan liikenteen tarpeellisuuteen kunnan joukkoliikenteen palvelu-tasotavoitteiden kannalta ja esittää mahdollisia korvaavia järjestelyjä.

Lausunto pyydetään toimittamaan 14.1.2009 mennessä sähköpostilla osoitteeseen: info.liikenne.etela@laaninhallitus.fi.

Lausunnolle on pyydetty lisäaikaa 6.2.2009 asti.

Henkilöliikennelogistikko Tapani Heinosen lausunto Pohjolan liikenteen vuorojen supistamisista 1.6.2009 alkaen. (PT)

Esityslistan liitteet:

- *Etelä-Suomen lääninhallituksen lausuntopyyntö
ESLH-2008-10233/VI-253(18359)*

- *Henkilöliikennelogistikko Tapani Heinosen lausunto 12.1.2009*

Päätösehdotus: Nummi-Pusulan kunnanhallitus yhtyy esityslistan liitteenä olevaan henkilöliikennelogistikko Tapani Heinosen lausuntoon Pohjolan liikenteen vuorojen supistamisesta 1.6.2009. Lakkautettavat kohteet olisivat tarpeellisia kunnan nykyisen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteiden ylläpitämiseksi.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

38

NUMMI-PUSULAN KUNNAN LAUSUNTO: VIILJELIJÄTUKIHALLINNON KEHITTÄMISVAIHTOEHTOJA SELVITTÄNEEN TYÖRYHMÄN LOPPURAPORTTIIN

KHALL

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt kuntien lausuntoa viljelijätukien hallinnon kehittämistä vaihtoehtoja selvittäneen työryhmän loppuraportista MMM 2008:11 viimeistään 6.2.2009. Lausunnossa pyydetään kuntia erityisesti ottamaan kantaa siihen miten he arvioivat maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen toteutuvan oman kuntansa osalta. Kuntia pyydetään myös arvioimaan työryhmän esitystä sato-, tulva-, hirvi-, ja petoeläinvahinkoihin sekä hukkakauran torjuntaan liittyvien tehtävien hoitamisesta.

Viljelijätukihallinnon kehittämistavoitteena on, että koko maahan perustetaan noin 80 maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueita. Yhteistoiminta-alueen kriteerit ovat maatilojen lukumäärä (800) sekä tehtäviä hoitavien henkilöiden lukumäärä (6). Kuntien harvinaisuuksia jäisi paikallisten toimipisteiden lukumäärä ja sijoittuminen. Kunnalla olisi lakisääteinen velvollisuus liittyä yhteistoiminta-alueeseen, lukuun ottamatta eräitä poikkeuksia.

Tarkoitus on, että kuntia velvoitetaan luomaan tehtävien hoitamista varten alueelle sellainen hallinto, jossa viljelijätukihallinnon tehtävien hoitamisesta huolehtii alueen kaikkien kuntien puolesta yksi kunta tai kuntayhtymä. Kunnat keskenänsä sopivat, että mille kunnalle järjestämisvastuu siirtyy.

Työryhmän näkemyksen mukaan hallintoa on kehitettävä siten, että tehtävät kootaan nykyistä suurempiin yksiköihin, asiakaspalvelu säilyy kohtuullisen asiantuntijaisuuden päässä asiakkaasta, yhteisön lainsäädännöstä tulevat maksajavirasto- ja hallintoviiranomaistehtävien hoitamisesta koskevat vaatimukset voidaan täyttää ja tehtäviä hoitavien yksiköiden kanssa kyetään laatimaan yhteisön lainsäädännön edellyttämät maksajavirastosopimukset.

Kuntien olisi ilmoitettava viimeistään 1.1.2011 Maa- ja metsätalousministeriölle, minkä kuntien kanssa se muodostaa maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen. Yhteistoimintasopimus on toimitettava MMM:lle viimeistään 1.1.2012 ja yhteistoiminta-alueen on aloitettava toimintansa viimeistään 1.1.2013.

Esityslistan liitteet: Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 30.12.2008 sekä Nummi-Pusulan kunnan lausuntoluonnos

(CK)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon.

/istyslautakunta	§ 87	10.09.2008
/istyslautakunta	§ 93	24.09.2008
/istyslautakunta	§ 96	15.10.2008
/istyslautakunta	§ 113	29.10.2008
nnanhallitus	§ 256	03.11.2008
nnavaltuusto	§ 48	10.11.2008
nnanhallitus		02.02.2009

LVITYS KOISJÄRVEN KOULUSTA / KOISJÄRVEN KOULUN LAKKAUTTAMINEN/LAUNTO HELSINGIN HALLINTO-OIKEUDELLE

19/2008

/ § 87

Kunnanvaltuusto (10.12.2007) käsitellessään vuoden 2008 talousarviota ja vuosien 2008 - 2010 taloussuunnitelmaa päätti, että "Koisjärven koulun lisärakentamiseen ja kunnostamiseen tai lakkauttamiseen liittyvät toimet valmistellaan täysin valmiiksi vuoden 2008 aikana".

Pöytäkirjan liite nro 31: Tekninen johtaja Jorma Lehtosen sekä koulutoimenjohtaja Taina Peltosen selvitys

Pöytäkirjan liite nro 32: Alustava arviointi kyläläisiltä koulun laajenemiseen

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta keskustelee asiasta ja päättää jatkotoimenpiteistä.

Käsittely: Sivistyslautakunta käsittelee liitteenä olleet dokumentit ja keskusteli asiasta.

Päätös: Päätettiin, ettei investointirahaa koulun uudisrakennukseen tai remontointiin lisätä investointiohjelmaan vuodelle 2009.

Sivistyslautakunta käsittelee Nummi-Pusulan kunnan kouluverkkoa vuoden 2008 aikana ja tekee tarvittavat toimenpiteet Koisjärven koulun lakkauttamisesta sen jälkeen, kun valtuusto on tehnyt asiasta päätöksen.

/ § 93

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti käyttää otto-oikeutta sivistyslautakunnan päätökseen 10.9.2008 § 87. Asia palautetaan sivistyslautakunnan käsittelyyn. Lautakunnan on tehtävä Koisjärven koulun tulevaisuudesta selkeä ehdotus kunnanhallitukselle lokakuun aikana.

Karkkilan Tienoossa ja Ykkössanomissa, kunnan ilmoitustaululla ja kunnan www-sivuilla on ollut seuraava ilmoitus:

"Koisjärven koulun lakkauttaminen

Nummi-Pusulan kunnan sivistystoimessa valmistellaan Koisjärven koulun lakkauttamista kunnanvaltuuston päätösten mukaisesti. Valmistelu tapahtuu lokakuun aikana. Koulun lakkauttamiseen liittyvä, koululaisten vanhempien kuulemistilaisuus on **7.10.2008 klo 18.00** Koisjärven koululla.

Lisätietoja asiasta antaa koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi, puh. 040 833 2121."

Lyhyen valmisteluajan vuoksi on tarkoituksenmukaista, että sivistyslautakunnan selkeää ehdotusta kunnanhallitukselle Koisjärven koulun tulevaisuudesta valmistellaan sivistyslautakunnan nimeämässä työryhmässä, joka tekee esityksen sivistyslautakunnalle. Sivistyslautakunta käsittelee ehdotusta 29.10.2008 olevassa ylimääräisessä kokouksessa.

Esityslistan liitteet: Teknisen lautakunnan päätös 16.9.2008 § 51 Koisjärven koulun lisärakennus; Koisjärven koulun kuulemistilaisuuden 7.10.2008 asialista

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta

1. keskustelee asiasta,

2. nimeää valmistelutyöryhmän valmistelevaan ehdotusta sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle.

Valmisteluryhmään nimetään:
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Kati Skarp, pj.
koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi, siht.
tekninen johtaja Jorma Lehtonen
sivistyslautakunnan nimeämä jäsen ja varajäsen
Koisjärven koulun vastaava rehtori Iina Armila
Hyrskylän koulun vastaava rehtori Satu-Kristiina Hautamäki
Pusulan koulun vastaava rehtori Ulla Rantanen
Oinolan koulun vastaava rehtori Matti Nurmi
Ikkalan koulun vastaava rehtori Eliisa Anetjärvi

3. antaa evästyksensä valmistelutyöryhmälle

Käsittely: Sivistyslautakunta keskusteli asiasta.

Esityslistan liitteeksi jaettiin Koisjärven koulun kuulemistilaisuuden 7.10.2008 asialista.

Esittelijä antoi kokouksessa seuraavan muutetun päätösehdotuksen:

Sivistyslautakunta

1. keskustelee asiasta,

2. nimeää valmistelutyöryhmän valmistelemaan ehdotusta sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle.

Valmisteluryhmään nimetään:
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Kati Skarp, pj.
koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi, siht.
tekninen johtaja Jorma Lehtonen
sivistyslautakunnan nimeämä jäsen ja varajäsen
Kunnanhallituksen edustaja sivistyslautakunnassa Veikko Mannerkoski

Lisäksi työryhmä käyttää asiantuntija-apuna pysyvästi seuraavia henkilöitä:

Koisjärven koulun vastaava rehtori Iina Armila
Hyrskylän koulun vastaava rehtori Satu-Kristiina Hautamäki
Pusulan koulun vastaava rehtori Ulla Rantanen
Oinolan koulun vastaava rehtori Matti Nurmi
Ikkalan koulun vastaava rehtori Eliisa Anetjärvi
Varhaiskasvatuksen esimies Riia Viitala

3. antaa evästyksensä valmistelutyöryhmälle

Päätös: Sivistyslautakunta

1. keskusteli asiasta,

2. nimesi valmistelutyöryhmän valmistelemaan ehdotusta sivistyslautakunnalle ja kunnanhallitukselle.

Valmisteluryhmään nimettiin:
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Kati Skarp, pj.
koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi, siht.
tekninen johtaja Jorma Lehtonen
sivistyslautakunnan nimeämä jäsen Sanna Peräsola ja varajäsen Vesa Rinne
Kunnanhallituksen edustaja sivistyslautakunnassa Veikko Mannerkoski

Lisäksi työryhmä käyttää asiantuntija-apuna pysyvästi seuraavia henkilöitä:

Koisjärven koulun vastaava rehtori Iina Armila
Hyrskylän koulun vastaava rehtori Satu-Kristiina Hautamäki
Pusulan koulun vastaava rehtori Ulla Rantanen
Oinolan koulun vastaava rehtori Matti Nurmi
Ikkalan koulun vastaava rehtori Eliisa Anetjärvi
Varhaiskasvatuksen esimies Riia Viitala

3. antoi evästyksensä valmistelutyöryhmälle

SIV § 96

Valmistelutyöryhmä on kokoontunut 2.10.2008 ja 9.10.2008.

Koisjärven koululla pidettiin 7.10.2008 kuulemistilaisuus. Valmisteluryhmän jäsenet esittelevät kokouksessa tarkemmin kuulemistilaisuudessa esiin tulleita asioita ja työryhmän työn etenemistä.

Sivistyslautakunta odottaa edelleen teknisen toimen kustannuslaskelmia Koisjärven kunnostamisesta. Sillä sivistyslautakunta antoi seuraavan lausunnon Koisjärven koulutiloista (12.12.2007): "Lautakunta on lähettänyt tekniseen toimeen tietoa tiloista, joita pitäisi kunnostaa Koisjärven koululla ja odottaa teknisen toimen tekemän kustannuslaskelmat Koisjärven koulun kunnostamisesta". Valmistelutyöryhmä tarvitsee laskelmat kustannusvaikutusten arviointia varten.

Esityslistan liitteeksi jaetaan kokouksessa koulutoimenjohtaja Päivi Tuomen tilannekatsaus asiasta.

Lisäksi on ollut mahdollisuus toimittaa asiasta kirjallinen kannanotto sivistyslautakunnalle 10.10.2008 mennessä (Hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuuksien varaaminen). Kirjalliset kannanotot jaetaan kokouksessa pöytäkirjan liitteeksi.

Esityslistan liite: Koisjärven koulun lakkauttaminen – lähtökohtatilanne

Pöytäkirjan liite nro 34: Hannele Maittilan sivistyslautakunnalle osoitettu kirje (8.10.2008)

Pöytäkirjan liite nro 35: Koisjärven lakkauttamiseen liittyvät kirjalliset kannanotot (jaetaan kokouksessa).

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee valmistelutyöryhmän tilannekatsauksen tiedokseen ja keskustelee jatkotoimenpiteistä.

Käsittely: Koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi esitteli asiaa tarkemmin kokouksessa ja sivistyslautakunta keskusteli asiasta.

Pöytäkirjan liite nro 35: Koisjärven lakkauttamiseen liittyvät kirjalliset kannanotot (Minna Huuhka ja Sami Tarkiainen, Topi, Jyry ja Remu; Katja Lahtinen)

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistyslautakunta merkitsi tiedokseen Hannele Maittilan sivistyslautakunnalle osoitetun kirjeen (8.10.2008) ja Koisjärven lakkauttamiseen liittyvät kirjalliset kannanotot (Minna Huuhka ja Sami Tarkiainen, Topi, Jyry ja Remu 10.10.2008; Katja Lahtinen 7.10.2008).

SIV § 113

Hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuuksien varaaminen:

asiasta on mahdollisuus toimittaa kirjallinen kannanotto sivistyslautakunnalle 28.10.2008 klo 15 mennessä osoitteella Nummi-Pusulan sivistyslautakunta, Siipoontie 1, 09810 NUMMI.

Valmistelutyöryhmä on kokoontunut 22.10.2008.

Pöytäkirjan liite nro 39: Koisjärven koulun lakkauttamiseen liittyvät kirjalliset kannanotot (jaetaan kokouksessa)

Pöytäkirjan liite nro 40: Koisjärven koulun lakkauttamisselvitys

Koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi esittelee asiaa tarkemmin kokouksessa.

Päätösehdotus: Sivistyslautakunta esittää, että Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009.

Perusteluna koulun lakkauttamiseen ovat seuraavat tekijät:

- Toiminnan taloudellisuus ja tehokkuus: säästöjä vuositasolla vähintään 204 600 euroa.
- Koulun jatkaminen vaatii 125 000 euron peruskorjauksen ja uudisrakentaminen 480 000 euron määrärahan eli vaatisi 605 000 euron määrärahan, mittavien muiden kunnan investointien lisäksi. Sivistystoimen vuoden 2009 investointitarpeet ja irtaimistokustannukset ovat 2 226 710 € (ei sisällä Koisjärven koulun peruskorjausta ja laajennusta).
- Oppilaaksiottoalueita muuttamalla voidaan tarjota oppilaille taroituksenmukainen opetus.
- Pedagogisia tekijöitä: Kouluun liittyy pedagogisia ongelmia ja puutteita, jotka poistuvat. Tavoitteena on laadukas perusopetus mahdollisimman kustannustehokkaasti. Isommassa yksiköissä voi osallistua myös 1-2 luokkalaisten iltapäivätoimintaan, hyödyntää paremmin yhteisöllisyyttä, moniammatillista yhteistyötä ja turvallista oppimisympäristöä (mm. kunnan liikunta- ja teknisentyön tilat, parempi välineistö ja laajempi tukiverkosto) jne.
- Koisjärven koulun nykyisissä tiloissa ei voida järjestää oppilaille valtakunnallisen opetussuunnitelman edellyttämää monipuolista liikunnan opetusta.
- Oinolassa voi hyödyntää lähiliikuntapaikkaa sekä hyödyntää yläkoulun resursseja ja osaamista (tilat, laitteet, henkilökunta) sekä hyödyntää aineenopettajia opetuksessa ja käyttää erityisopetuksen eri tukimuotoja tehokkaasti.
- Ikkalan koulussa on kolmen opettajan apuna vielä tuntiopettaja. Koulun liikunta- ja teknisentyön tilat ovat kunnolliset. Kuntokartoituksessa olevat kohteet peruskorjataan kesän 2009 aikana.

Johtopäätöksiä sivistystoimen tilasta

- Vuoden 2008 talousarvio on tiukka. Kunnan taloustilanne on vuonna 2009 sitäkin tiukempi. Vuoden 2009 investoitavien kohteiden määrä ja kustannukset ovat suuret.

- Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009 edellä esitetyin perustein.
- Mikäli resursseja ei lisätä, lähivuosien vaihtoehdot ovat ryhmien yhdistäminen tai opetustuntien karsiminen. Pelkkä opetustuntien karsiminen johtaa epätasa-arvoiseen kehitykseen ja oppilaat eivät saa enää opetussuunnitelman mukaista opetusta. Kouluverkkoa karsimalla saataisiin lisäresursseja opetukseen.
- Kouluverkon rakenne on muodostettava sellaiseksi, että laadukkaat opetuspalvelut voidaan ylläpitää pitemmällä tähtäyksellä.
- Nykyisen tilanteen jatkuminen johtaa väistämättä kustannusten kasvuun ja opetuksen laadun heikkenemiseen.
- Kouluverkon rakenneratkaisuista on keskusteltu jo vuosia ja keskustelu jatkuu niin kauan, kunnes ratkaisut tehdään ja päästään toteutukseen. Epävarma tilanne on rasittava kuntalaisten, lasten ja henkilöstön kannalta.

Tulevaisuuden kehityksen kannalta olisi saatava aikaan myös pitempiäaikainen kouluverkkoratkaisu.

Käsittely: Koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi esitteli asiaa kokouksessa ja sivistyslautakunta keskusteli asiasta. Koisjärven koulun lakkauttamisselvitykseen tehtiin joitain korjauksia.

Koisjärven koulun lakkauttamiseen liittyviä kirjallisia kannanottoja ei tullut.

Kokouksessa tarkennettu päätösehdotus: Sivistyslautakunta esittää, että Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009. Koisjärven koulun oppilaat sijoitetaan Ikkalan ja Oinolän kouluihin. Vakituinen henkilöstö sijoitetaan kunnan muihin yksiköihin.

Perusteluna koulun lakkauttamiseen ovat seuraavat tekijät:

- Toiminnan taloudellisuus ja tehokkuus: säästöjä vuositasolla vähintään 204 600 euroa.
- Koulun jatkaminen vaatii 125 000 euron peruskorjauksen ja uudisrakentaminen 480 000 euron määrärahan eli vaatisi 605 000 euron määrärahan, mittavien muiden kunnan investointien lisäksi. Sivistystoimen vuoden 2009 investointitarpeet ja irtaimistokustannukset ovat 2 226 710 € (ei sisällä Koisjärven koulun peruskorjausta ja laajennusta).
- Oppilaaksiottoalueita muuttamalla voidaan tarjota oppilaille taroituksenmukainen opetus.
- Pedagogisia tekijöitä: Kouluun liittyy pedagogisia ongelmia ja puutteita, jotka poistuvat. Tavoitteena on laadukas perusopetus mahdollisimman kustannustehokkaasti. Isommassa yksiköissä voi osallistua myös 1-2 luokkalaisten iltapäivätoimintaan, hyödyntää paremmin yhteisöllisyyttä, moniammatillista yhteistyötä ja turvallista oppimisympäristöä (mm. kunnan liikunta- ja teknisentyön ti-

- lat, parempi välineistö ja laajempi tukiverkosto) jne.
- Koisjärven koulun nykyisissä tiloissa ei voida järjestää oppilaille valtakunnallisen opetussuunnitelman edellyttämää monipuolista liikunnan opetusta.
 - Oinolassa voi hyödyntää lähiliikuntapaikkaa sekä hyödyntää yläkoulun resursseja ja osaamista (tilat, laitteet, henkilökunta) sekä hyödyntää aineenopettajia opetuksessa ja käyttää erityisopetuksen eri tukimuotoja tehokkaasti.
 - Ikkalan koulussa on kolmen opettajan apuna vielä tuntiopettaja. Koulun liikunta- ja teknisentyön tilat ovat kunnolliset. Kuntokartoituksessa olevat kohteet peruskorjataan kesän 2009 aikana.

Johtopäätöksiä sivistystoimen tilasta

- Vuoden 2008 talousarvio on tiukka. Kunnan taloustilanne on vuonna 2009 sitäkin tiukempi. Vuoden 2009 investoitavien kohteiden määrä ja kustannukset ovat suuret.
- Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009 edellä esitetyin perustein.
- Mikäli resursseja ei lisätä, lähivuosien vaihtoehdot ovat ryhmien yhdistäminen tai opetustuntien karsiminen. Pelkkä opetustuntien karsiminen johtaa epätasa-arvoiseen kehitykseen ja oppilaat eivät saa enää opetussuunnitelman mukaista opetusta. Kouluverkkoa karsimalla saataisiin lisäresursseja opetukseen.
- Kouluverkon rakenne on muodostettava sellaiseksi, että laadukkaat opetuspalvelut voidaan ylläpitää pitemmällä tähtäyksellä.
- Nykyisen tilanteen jatkuminen johtaa väistämättä kustannusten kasvuun ja opetuksen laadun heikkenemiseen.
- Kouluverkon rakennerratkaisuista on keskusteltu jo vuosia ja keskustelu jatkuu niin kauan, kunnes ratkaisut tehdään ja päästään toteutukseen. Epävarma tilanne on rasittava kuntalaisten, lasten ja henkilöstön kannalta.

Tulevaisuuden kehityksen kannalta olisi saatava aikaan myös pitempiaikainen kouluverkkoratkaisu.

Päätös: Kokouksessa tarkennettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjan liitteessä 40 on korjattu versio Koisjärven koulun lakkauttamisselvityksestä.

.L § 256

Sivistyslautakunta käsittelee asian 29.10.2008, joten lautakunnan päätös ei ole vielä tiedossa. Liitteenä sivistyslautakunnan käytössä ollut Koisjärven koulua koskeva selvitys. (ES)

Esityslistan liite: Koisjärven koulun lakkauttamisselvitys liitteineen

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

- (kunnanhallitus keskustelee soveltuvasta menettelytavasta ja varautuu tarvittaessa antamaan esityksensä valtuustolle).

Käsittely: Merkitään pöytäkirjaan, että ennen kokouksen alkamista kunnanhallitukselle jaettiin alueen yrittäjien puolesta Ilkka Lammisen kunnanhallitukselle 20.10.2008 luovuttama kirje. Kirje liitetään tämän pykälän liitemateriaaliin.

Koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi oli kokouksessa asiantuntijana lämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.55 - 19.25. Tuomi poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Käsittelyn aikana esittelijä antoi seuraavan päätösehdotuksen:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavaa:

Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009. Koisjärven koulun oppilaat sijoitetaan Ikkalan ja Oinolan kouluihin. Vakituinen henkilöstö sijoitetaan kunnan muihin yksiköihin.

Perustelut: Sivistyslautakunnan esittämät perustelut.

Jäsen Pirjo-Leena Forsström teki varajäsen Jorma Lahtisen kannattamana seuraavan vastaehdotuksen:

Koisjärven koulua ei lakkauteta.

Koska oli tehty esittelijän päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus totesi puheenjohtaja, että asiasta on äänestettävä, puheenjohtajan ehdotuksesta nimenhuudolla (esittelijän ehdotus "jaa" ja Forsströmin ehdotus "ei") suoritettussa äänestyksessä esittelijän ehdotusta kannatti 6 jäsentä (Eräpolku, Hallamaa, Mannerkoski, Monthén, Virtanen, Alanne) ja Forsströmin ehdotusta 3 jäsentä (Forsström, Lahtinen, Piironen).

Puheenjohtaja totesi esittelijän ehdotuksen voittaneen äänestyksen äänin 6-3.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin heti kokouksessa.

KVALT § 48

Esityslistan liite: Koisjärven koulun lakkauttamisselvitys liitteineen; alueen yrittäjien puolesta Ilkka Lammisen 20.10.2008 allekirjoittama kirje

Päätösehdotus: Kunnanvaltuusto päättää, että

- Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009. Koisjärven koulun oppilaat sijoitetaan Ikkalan ja Oinolan kouluihin. Vakituinen henkilöstö sijoitetaan kunnan muihin yksiköihin.

Perustelut: Sivistyslautakunnan esittämät perustelut.

Käsittely: Koulutoimenjohtaja Päivi Tuomi oli kokouksessa asian-tuntijana esittelemässä asiaa klo 19.00 - 19.20.

Valtuutettu Matti Nurmi ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.52 - 20.40. Esteellisyysperuste HLL § 28 kohta 5/yhteisöjäävi.

Valtuutettu Matti Nurmen tilalle kutsuttiin varavaltuutettu Sonja Ravanti, joka oli läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 18.52 - 20.40.

Käsittelyn aikana valtuutettu Pirjo-Leena Forsström teki valtuutettu Markku Iso-Markun kannattamana seuraavan vastaehdotuksen:

Kunnanvaltuusto päättää, että Koisjärven koulua ei lakkauteta.

Valtuutettu Jaakko Piironen esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun.

Valtuutettu Jaakko Piironen palauttamisehdotus raukesi kannattamattomana.

Koska oli tehty kunnanhallituksen pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus, totesi puheenjohtaja, että asiasta on äänestettävä. Puheenjohtajan ehdotuksesta nimenhuudolla (kunnanhallituksen ehdotus "jaa" ja Forsströmin ehdotus "ei") suoritettuna äänestyksessä kunnanhallituksen ehdotusta kannatti 18 valtuutettua ja Forsströmin ehdotusta 9 valtuutettua. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 43 /kvalt 10.11.2008 § 48.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen pohjaehdotuksen voittaneen äänestyksen äänin 18-9.

Päätös: Kunnanvaltuusto päätti, että

- Koisjärven koulu lakkautetaan 1.8.2009. Koisjärven koulun oppilaat sijoitetaan Ikkalan ja Oinolan kouluihin. Vakituinen henkilöstö sijoitetaan kunnan muihin yksiköihin.

Koisjärven koulun lakkauttamisselvitys liitteineen otettiin tämän pöytäkirjan liitteeksi nro 44/kvalt 10.11.2008 § 48.

Merkitään, että valtuuston II varapuheenjohtaja Hannele Maittila jätti kirjallisen eriyvän mielipiteen päätökseen, joka otettiin pöytäkirjan

liitteeksi nro 45 /kvalt 10.11.2008 § 48.

KHALL

Hallinto-oikeus pyytää kunnanhallitusta hankkimaan kunnanvaltuuston lausunnon oheisen Anna Jylhämäen sekä muiden allekirjoittajien valituksesta Koisjärven koulun lakkauttamispäätöksestä.

Nummi-Pusulan hallintosäännön 5.2. kohdan mukaan kunnanhallitus vastaa selityksen antamista valtuuston puolesta valtuuston päätöstä koskevaan valitukseen, jos kunnanhallitus katsoo, ettei valtuuston päätöstä ole kumottava.

Asiakirjoihin pyydetään liittämään valituksenalaisen päätöksen perusteena olevat asiakirjat.

Asiakirjat on pyydetty palauttamaan hallinto-oikeudelle viimeistään 16.1.2009. Lausunnonle on saatu lisää aikaa 9.2.2009 saakka.

(PT/ES)

Esityslistan liitteet:

- Helsingin hallinto-oikeuden lausuntopyyntö lähete 18842/08; 07521/08/2299
- Nummi-Pusulan kunnan lausunto Koisjärven koulun lakkauttamispäätöksestä tehdystä valituksesta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

- antaa liitteen mukaisen lausunnon Helsingin hallinto-oikeudelle.

Päätös:

antolautakunta	§ 51	15.05.2003
anhallitus	§ 161	09.06.2003
anhallitus	§ 109	18.04.2005
anhallitus	§ 122	02.05.2005
vatoimikunta	§ 27	15.08.2006
anhallitus	§ 198	04.09.2006
vatoimikunta	§ 14	08.02.2007
vatoimikunta	§ 29	22.03.2007
anhallitus	§ 140	21.05.2007
anvaltuusto	§ 25	28.05.2007
anhallitus	§ 201	03.09.2007
anhallitus		02.02.2009

ISIJÄRVEN RANTA-ASEMAKAAVA/LAUSUNTO HELSINGIN HALLINTO-OIKEUDELLE

§ 51 Keskinäinen henkivakuutusyhtiö SUOMI ilmoittaa maanomistajana maankäyttö- ja rakennuslain 74 §:n mukaisesti ranta-aseமாகাavan muutoksien ja uuden kaavan vireillelaittamisesta liitekartoilla osoitetuille alueille tilojen Yrjölä 16:99 ja Löfkulla 5:0 alueilla Salovedellä, Haukilammella, Myllylammella, Isojärvellä, Saarijärvellä, Jäljänjärvellä, Saukonpäänjärvellä, Kolmpersjärvellä, Latolammella, Kaksiset-Lammilla, Antiaistenjärvellä, Tämäkohtujärvellä, Pojantolammella, Laihalammella ja Alimmainen-Lammella (uusi). Kaavojen laatijana toimii Juha Poutanen.

Päätösehdotus(rt): Ympäristölautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se ilmoittaa kaavan vireilletulosta kunnan virallisissa ilmoituslehdissä ja hyväksyy kaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelman. Samalla lautakunta toteaa, että ennen kaavatyön jatkamista on selvitettävä Alimmainen lammen rantaviivan toisen maanomistajan sekä Antiaistenjärveltä tilan Antiainen 1 RN:o 16:7 omistajan halukkuus liittää alueensa kaava-alueisiin.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

§ 161 Ympäristölautakunta toteaa päätösehdotuksessa, että ennen kaavatyön jatkamista on selvitettävä Alimmainen lammen rantaviivan toisen maanomistajan sekä Antiaistenjärveltä tilan Antiainen 1 rno 16:7 omistajan halukkuus liittää alueensa kaava-alueisiin.

Oheismateriaali: Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 3.3.2003

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

1. ilmoittaa kaavan vireilletulosta julkisten kuulutusten ilmoitustaululla, Karkkilan Tienoo, Länsi-Uusimaa ja Ykkös-Sanomien lehdissä

- hyväksyä kaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelman,
- pyytää kaavoittajaa /Keskinäinen henkivakuutusyhtiö Suomea ennen vireilletulosta ilmoittamista toimittamaan asiakirjan selkeämmällä esitystavalla kuntaan mm. yksi yhtenäinen selkeä kartta, josta ilmenee mittakaava.
- pyytää kaavoittajaa / Keskinäinen henkivakuutusyhtiö Suomea selvittämään Alimmainen lammen rantaviivan toisen maanomistajan sekä Antiaistenjärveltä tilan Antiainen 1 rno 16:7 omistajan halukkuus liittää alueensa kaava-alueisiin.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

KHALL § 109

Kaavamuutosalueet sijoittuvat Nummi-Pusulan kunnan pohjoisosan järvialueelle Karkkilan kaupungin itärajan tuntumaan usean eri vesistön ranta-alueille.

Tilat: osa tiloista Yrjölä 16:99, Löfkulla 5:0 tilat 3:52 ja 16:101.

Vesistöt: Salovesi, Haukilampi, Myllylammi, Isojärvi, Saarijärvi, Jäljänjärvi, Saukonpääjärvi, Kolmpersjärvi, Latolampi, Kaksiset-lammet, Antiainen, Tämäkohtujärvi, Pojanto ja Laihalampi.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 26.6.-25.7.2003. Siitä kuntaan osoitettiin 22 mielipidettä. Allekirjoituksia mielipiteissä oli yhteensä 119 kpl. Esitetyissä mielipiteissä vastustettiin rantarakentamisen lisäämistä. Perusteina oli mm. huoli alueen virkistyskäytöstä, maisemasta, vesistöjen sietokyvystä ja nykyisten teiden kestävydestä. Aluetta verrattiin luonteeltaan Nuuksion kansallispuistoon. Museovirastolta tuli lausunto, jossa todettiin muinaisjäänösten selvitystarve vähintään alueilta, joille tulee uutta rakentamista.

Tilojen Yrjölä 16:99 ja Löfkulla 5:0 omistus pohja on muuttunut. Omistaja on Finsilva Oyj, jonka osakkaat ovat henkivakuutusyhtiö Suomi, MTK ja Osuuskunta Metsäliitto. Uusi omistaja on pyytänyt kaavatyön jatkamista.

Aluearkkitehti on käynyt konsultin lähettämän aineiston läpi. Siinä on edelleen useita puutteita ja virheellisyksiä. Mm. jo viranomaisneuvottelussa 12.11.03 todettiin, että kaavan mitoitus ja sen perusteet on selvitettävä työn alussa.

Mitoituslaskelma muunnettuine rantaviivoineen toimitettiin kuntaan 01.04.2005. Siinä on seuraavia puutteita:

Muunnettu rantaviiva on epäselvä, koska karttaliite on silputtu A4 kopsioiksi, eikä mittakaavaa ole mainittu. Ensimmäisessä A4-kopiassa Saloveden alueen viereen on liitetty Vahermanjärvi. Emätilaselvityksen mitoituslaskelma on epätasallinen. Muunnetussa ran-

taviivassa on esimerkiksi "Salovesi ym., Isojärvi ym., Kolmperse ym., Tämäkohtu ym.". Kerroin 0 puuttuu laskelmista. Tällainen esitystapa estää kunnan viranhaltijoita ja päättäjiä arvioimasta sitä, että noudatetaan maanomistajien tasapuolista kohtelua.

Ranta-asetemakaavamuutoksen selostuksesta puuttuu: Kohdassa 1.3 "Kaavamuutosten tavoitteet" on esitetty ainoastaan maanomistajan tavoitteet. Kunnan ja osallisten tavoitteet pitää lisätä. Osallisten tavoitteet tulevat esille OAS:ista esitetyistä mielipiteistä ja kunnanhallitus määrittelee kunnan tavoitteet.

Liitteenä oleva luontoselvitys (15.9.2003) ei ole MRL:n vaatimusten mukainen, koska siinä on tutkittu alueelta vain oletettavasti rakennettavaksi toivotut alueet, vaikka selvityksessä pitää olla koko alue selvitettyinä kuviointain

Esityslistan liite: Ranta-asetemakaavan muutoksen selostus/Luonnos 12.1.2005

Päätösehdotus(Kj): Kunnanhallitus päättää:

1. hyväksyä Nummi-Pusulan kunnan ranta-asetemakaavan tavoitteet: - turvata alueen metsien ja rantojen virkistyskäyttö, maiseman ominaispiirteet ja vesistöjen kunto.

2. asettaa ranta-asetemakaavaluonnoksen nähtäville 16.5.05 -30.6.05 sillä edellytyksellä, että konsultti toimittaa kuntaan 10.5.05 mennessä korjatun kaavaselostuksen liitteineen, muunnetun rantaviivan esitettyinä yhdellä 1:10 000 kartalla sekä mitoituslaskelman, jossa on täsmällisesti tiedot muuntamattomasta ja muunnetusta rantaviivasta.

3. pyytää lausunnot Uudenmaan ympäristökeskukselta, Uudenmaan liitolta, Museoviraston arkeologian osastolta, kunnan sivistyslautakunnalta, tekniseltä lautakunnalta ja ympäristölautakunnalta.

Päätös: Keskustelun aikana esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

1. asettaa ranta-asetemakaavaluonnos VE 1 nähtäville ajaksi 28.4. - 30.5.2005

2. pyytää lausunnot Uudenmaan ympäristökeskukselta, Uudenmaan liitolta, Tielaitos/Uudenmaan tiepiiriltä, Museoviraston arkeologian osastolta, sivistyslautakunnalta, tekniseltä lautakunnalta ja ympäristölautakunnalta.

Merkittiin, että aluearkkitehti Karitta Laitinen oli asiantuntijana selvittämässä asiaa.

KHALL § 122

Kunnanhallituksen tulisi tarkentaa kokouksessa nro 8/18.04.2005 §:ssä 109 tekemäänsä päätöstä nähtävillä olon osalta, jotta ranta-asetemakaavaluonnos VE 1 saadaan pidettyä nähtävillä MRL 64 ja 74 §:ien mukaisesti.

Kaavatoimikunnan kokouksessa 17.3.2005 sovittiin tavoitteeksi, että kaavaluonnos asetetaan nähtäville 16.5.2005-30.6.2005, jotta kesäasukkailta on mahdollisuus tutustua luonnokseen. Maanomistajan toiveena on, että lausunnot pyydetään 15.6.2005 mennessä, jotta lausunnot saadaan ennen kesälomakautta.

Ranta-asetemakaavaluonnoksesta on tarkoitus pitää yleisötilaisuus torstaina 19.5.2005 klo 18.00 Nummen toimipisteessä.

Päätösehdotus (Kj): Kunnanhallitus päättää:

1. asettaa ranta-asetemakaavaluonnoksen VE 1 nähtäville ajaksi 16.05.2005-30.06.2005. Ranta-asetemakaavojen muutokset ja uuden ranta-asetemakaavan laatiminen koskee osaa tiloista Yrjölä 16:99 ja Löfkulla 5:0 sekä tiloja 3:52 ja 16:101 alueilla Salovesi, Keskivesi, Haukilampi, Myllylammi, Isojärvi, Saarijärvi, Jäljänjärvi, Saukopäänjärvi, Kolmpersjärvi, Latolampi, Kaksisetlammet, Anttinenjärvi, Tämäkohtujärvi, Pojantolampi, Laihalampi ja Alimmainenlammi (uusi kaava). MRL:n 63 §:n mukaan kaavoitettavien maa-alueiden maanomistajilla ja niillä, joiden asumiseen, työntekoon ja muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, on oikeus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaavoituksen vaikutuksia ja lausua kirjallisesti tai suullisesti mielipiteensä asiasta.

2. pyytää lausunnot 15.06.2005 mennessä seuraavilta:

- Uudenmaan ympäristökeskus
- Uudenmaan liitto
- Tielaitos/Uudenmaan tiepiiri
- Museoviraston arkeologinen osasto
- Sivistyslautakunta
- Tekninen lautakunta
- Ympäristölautakunta

3. merkitä tietoonsa saateluksi, että yleisötilaisuus ranta-asetemakaavaluonnoksesta (VE 1) järjestetään torstaina 19.5.2005 klo 18.00 Nummi-Pusulan kunnan Nummen toimipisteessä, valtuustosalissa Siipontie 1.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

ta-asebakaavan asiakirjat jatkokäsittelyä varten.

(ML)

Aluearkkitehdin valmistelu

Muunnettua rantaviivaa ei ole laskettu Uudenmaan ympäristökeskuksen käyttämällä tavalla, koska kertoimia 0,25 eikä 0 ole esitetty. Tästä syystä mitoitus ei vielä ole arviointikelpoinen.

Ranta-asebakaavan käsittely voi jatkua vasta, kun rantaviivan muunnos on tehty.

(KL)

Esityslistan liite: ranta-asebakaava-asiakirjat 14.6.2006

Päätösehdotus: Kaavatoimikunta esittää kunnanhallitukselle, että

- Finnsilvan ranta-asebakaavaehdotus asetetaan nähtäville MRA 27 §:n mukaisesti 30 päivän ajaksi

- kaavaehdotuksesta pyydetään lausunto Uudenmaan ympäristökeskukselta, Uudenmaan liitolta, tekniseltä lautakunnalta ja ympäristölautakunnalta

- kaavaehdotus lähetetään tiedoksi mahdollisen lausunnon antamista varten sivistyslautakunnalle, Karkkilan kaupungille, Kärkölan kyläyhdistykselle, Lohjan Seudun ympäristöyhdistykselle, Saarijärvi-Saloveden vesienhoitoyhdistys ry:lle, Tiehallinto/Uudenmaan tiepiirille, Museovirastolle ja Tammisaaren maakuntamuseolle.

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotus.

..L § 198

Esityslistan liite: Finnsilvan ranta-asebakaavaehdotus 14.6.2006

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

- asettaa Finnsilvan ranta-asebakaavaehdotuksen MRA:n 27 §:n mukaisesti nähtäville 30 päivän ajaksi

- pyytää ranta-asebakaavaehdotuksesta lausunnot MRA:n 28 §:n mukaisesti Uudenmaan ympäristökeskukselta, Uudenmaan liitolta, tekniseltä lautakunnalta ja ympäristölautakunnalta

- lähettää kaavaehdotuksen tiedoksi mahdollisen lausunnon antamista varten sivistyslautakunnalle, Karkkilan kaupungille, Kärkölan kyläyhdistykselle, Lohjan seudun ympäristöyhdistykselle, Saarijärvi-Saloveden vesienhoitoyhdistys ry:lle, Tiehallinto/Uudenmaan tiepiirille, Museovirastolle ja Tammisaaren maakuntamuseolle; mahdolliset lausunnot on annettava kaavaehdotuksen nähtävilläoloaikana.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

KTMK § 14

Kaavoittaja Juha Poutanen esittelee kaavan valmistelun nykytilanteen sekä Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa käydyin viranomaisneuvottelun sisällön.

Päätösehdotus: Kaavatoimikunta päättää antaa tarvittavat ohjeet jatkotyöstämistä varten.

Päätös: Lausuntoihin, muistutuksiin ja Uudenmaan ympäristökeskuksen viranomaisneuvottelun johdosta laadittuihin vastineisiin on tarkasti kirjattava, mikä muutos kunkin vastineen johdosta kaavakarttaan on tehty. Kaikki aineisto on oltava kunnassa 20.2.2007 yhtenäisenä koosteena.

KTMK § 29

Käsittely: Konsultti Juha Poutanen ja toimitusjohtaja Harri Viitanen esittelivät kaavan sisältöä. Käytiin läpi kaikki lausunnot ja niihin laaditut vastineet. Käytiin läpi muistutukset ja niihin laaditut vastineet. Käytiin läpi, mitä viranomaisneuvottelussa 14.12.2006 oli käsitelty. Käytiin läpi, mitä muutoksia kaavaehdotukseen viime vaiheessa on tehty. Käsiteltiin muunnetun rantaviivan pituutta ja mitoitusta. Käytiin läpi, kuinka paljon vapaata rantaviivaa alueelle jää.

Päätösehdotus: Kaavatoimikunta päättää, että

- hyväksytään muistutusten johdosta laaditut vastineet

- hyväksytään lausuntojen johdosta laaditut vastineet

- esitetään kunnanhallitukselle ja -valtuustolle, että ranta-asebakaava ja kaavamuutos hyväksytään ehdolla, että maanomistaja ennen sitä poistaa Tämäkohdun Pillistönlahdelta RA3, RA2 nro 1, RA4 nro 1 sekä Antiaisen rannalta kortteli RA13, RA14, RA15 ja RA17 (yhteensä 11 rakennuspaikkaa poistetaan).

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KHALL § 140

Kaavatoimikunta on kokouksessaan 4.5.2007 § 33 (Muut asiat) käsitellyt Finnsilvan ranta-asebakaavaa ja merkinnyt tiedoksi seuraavaa:

Yhtiö ja Metsäliiton johto ovat kutsuneet kunnanjohtajan neuvotteluun kaavan viimeistelystä. Neuvotteluissa on päädytty siihen, että Antiaisen itärannalle saa tulla vain 2 huvilapaikka (uusia) ja Pillistönlahdella Tämäkohtujärvellä voi olla edellisen ehdotuksen mukaiset huvilapaikat. Lisäksi yhtiö tarjoaa kunnalle ostettavaksi kaavan mukaisen VR-alueen nimelliseen hintaan.

Lopullinen kaavaehdotus on nyt valmistunut. Kaavakartta kaavamääräyksineen sekä osia muusta kaavamateriaalista on esityslistan liitteessä. Säilyttäkää liiteaineisto valtuustokäsittelyyn. Koko kaava-aineisto on nähtävillä kokouksessa sekä ennen sitä kunnanvirastossa. (ES)

Esityslistan liitteet: Ranta-asemakaava liitteineen

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle seuraavaa:

- Finnsilva Oyj:n omistamien maiden ranta-asemakaava ja ranta-asemakaavan muutos kaavamääräyksineen hyväksytään liitteen mukaisena.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

ALT § 25

Esityslistan liitteet: Ranta-asemakaava liitteineen

Päätösehdotus: Kunnanvaltuusto päättää hyväksyä liitteen mukaisena Finnsilva Oyj:n omistamien maiden ranta-asemakaavan ja ranta-asemakaavan muutoksen kaavamääräyksineen.

Käsittely: Käsittelyn aikana valtuutettu Aulis Mattila teki valtuutettu Hannele Maittilan kannattamana seuraavan muutosehdotuksen:

Kunnanvaltuusto hyväksyy Finnsilva Oyj:n ranta-asemakaavan ja ranta-asemakaavamuutoksen seuraavin muutoksin:

Poistetaan kaavaselostuksesta sivulta 27 Alue on tarkoitettu siirtyväksi kaupalla tai vaihdolla kunnan omistukseen ja kunnan toteutettavaksi.

Sivulta 36 Kunta toteuttaa VR-alueen oman aikataulunsa mukaan.

Poistetaan asemakaavamääräyksistä kohta VR= retkeily- ja ulkoilu-alue: alue on tarkoitettu kunnan toteutettavaksi.

Koska oli tehty kunnanhallituksen päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu vastaehdotus totesi puheenjohtaja, että asiasta on äänestettävä. Puheenjohtajan ehdotuksesta nimenhuudolla (kunnanhallituksen ehdotus "jaa" Mattilan ehdotus "ei") suoritettua äänestyksessä kunnanhallituksen ehdotusta kannatti 20 valtuutettua ja Mattilan ehdotusta 7 valtuutettua (äänestysluettelo liitteenä no 31/kvalt 28.5.2007 § 25).

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen päätösehdotuksen voittaneen äänin 20-7.

Päätös: Kunnanvaltuusto hyväksyi liitteen mukaisena Finnsilva Oyj:n omistamien maiden ranta-asemakaavan ja ranta-asemakaavan muutoksen kaavamääräyksineen.

KHALL § 201

Kunnanvaltuuston päätöksestä on tehty viisi valitusta, joista kolme on kesämökkiläisten, yksi Karkkilan puolella olevan (maatalous-)yhtymän ja yksi on Saukonpääjärven hoitoyhdistys ry:n tekemä. Valitusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa ja sitä ennen kunnanvirastossa. Helsingin Hallinto-oikeus pyytää kunnalta lausuntoa valituksen johdosta. (ES)

Esityslistan liite: Lausuntoluonnos 24.8.2007

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää seuraavaa:

- pyytää hallinto-oikeutta arvioimaan erikseen, onko Yhtymä Jukka ja Heikki Kaskella valitusoikeutta tässä asiassa. Kunnanhallituksen käsityksen mukaan valitusoikeutta ei ole, koska yhtymä ei omista maata Nummi-Pusulasta vaan Karkkilasta. Ranta-asemakaava ei koske, eikä erityisesti vaikuta yhtymän omistamiin maihin.

- toteaa, että valittajilla Juha Vilko ja Aila Koivisto-Vilko ei ole valitusoikeutta sillä perusteella, että he olisivat kunnan jäseniä, niin kuin valituksessa väitetään. Heidän kotikuntansa ei ole Nummi-Pusula. Heillä on kuitenkin valitusoikeus muulla perusteella. Kunnanhallitus ilmoittaa, että Nummi-Pusulan kunta ei suostu maksamaan valittajien vaatimia valituskuluja. Ranta-asemakaavan laatiminen ei ole vaikuttanut sellaisella suoranaisella tai vahingollisella tavalla valittajien olosuhteisiin, etuun tai oikeuteen, että olisi perusteita määrätä kunta maksamaan valituskulut.

- antaa liitteenä olevan lausunnon kaikkien viiden valituksen johdosta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KHALL

Helsingin hallinto-oikeus on hylännyt tehdyt valitukset. Asiasta on kuitenkin valitettu Korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Korkein hallinto-oikeus pyytää kunnalta selvitystä valitusasiassa. Kaavoittaja Juha Poutaselta on pyydetty ja saatu vastine valituksista.

Esityslistan liitteet:

- Korkeimman hallinto-oikeuden selvityspyyntö Juha Vilkon ja Aila Koivisto Vilkon sekä Heikki Kasken valituksista
- kaavanaatijan vastine valitusasiassa 27.1.2009

Päätösehdotus: Kunnanhallitus lausuu asiassa seuraavaa:

- valituksissa ei ole esitetty mitään sellaista uutta, jolla kaavaa olisi pidettävä maankäyttö- ja rakennuslain vastaisena. Valituksissa ei ole esitetty myöskään sellaista, jonka perusteella kaava olisi syntynyt virheellisessä järjestyksessä tai päätös olisi muuten lainvastainen. Edelliseen perustuen Heikki Kasken jatkovalituksen mahdollisella tutkimisella ei ole asian lopputuloksen kannalta merkitystä. Valitukset tulee hylätä kaikilta osinaiheettomina;

- Nummi-Pusulan kunta ei korvaa valittajien oikeudenkäyntikuluja.

Muuten kunnanhallitus viittaa ja yhtyy liitteenä olevaan kaavoittaja Juha Poutasen laatimaan vastineeseen.

Päätös:

Kunnanhallitus 02.02.2009

41

PUSULAN KARIMÄKI - TILAN TILAKESKUKSEN MYYNTI MAARIT KURJELLE

KHALL

Pusulan kirkonkylässä sijaitseva Karimäki RN:o 2:24 -niminen tila on siirtynyt kunnan omistukseen etuosto-oikeusmenettelyllä. Kiinteistökaupassa alkuperäisenä ostajana olleen Maarit Kurjen kanssa on neuvoteltu siitä, että kunta voisi myydä hänelle Karimäki -tilan tilakeskukseen rakennuksineen. Lisäksi Kurki saisi vuokrata tilan pelto vähintään viideksi (5) vuodeksi. Neuvottelutulos ehtoineen on allekirjoitettu kunnan ja Maarit Kurjen toimesta 14.1.2009.

Kurjelle myytävä maa-alue on 2,0 ha. Se käsittää vanhan tilakeskukseen, piha-alueen, peltoa ja metsää. Tilakeskuksessa sijaitsee vanha asuinrakennus, pienehkö navetta ja sauna. Rakennukset ovat heikossa kunnossa. Pääosa Karimäki -tilasta, n. 20,75 ha jää kunnan omistukseen. Alueita tullaan käyttämään tulevaisuudessa omakotirakentamiseen sekä puisto- ja virkistysalueeksi.

Esityslistan liite: Neuvottelutulos 14.1.2009 sekä kartta myytävästä kohteesta (ES)

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää

- myydä Karimäki -kiinteistön (kt.540-444-2-24) Maarit Kurjelle siten, että kunta pidättää itsellään 20,75 ha:n suuruisen määräalan. Myytävä kiinteistö on pinta-alaltaan 2,0 ha käsittäen liitekartan mukaisesti tilakeskukseen rakennuksineen, piha-alueet sekä peltoa ja metsää. Kauppahinta on 57.000 euroa;

- vuokrata pidättämästään määräalasta pelto n. 4,5 ha Maarit Kurjelle viideksi (5) vuodeksi 300 €/ha vuosivuokralla;

- valtuuttaa kunnanjohtajan laatimaan ja allekirjoittamaan kunnan puolesta kauppakirjan, vuokrasopimuksen ja muut liitteen mukaiset asiakirjat.

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

A-ALUEEN OSTAMINEN PUSULAN KIRKONKYLÄSTÄ - MYYNTITARJOUKSEN KÄSIT-
_Y

ALL

Kunnalle on tarjottu Pusulan kirkonkylästä 2,2 ha:n maa-alueutta ostettavaksi. Kyseessä on erään kuolinpesän omistama alue Marttilantien varrelta. Alue on länteen loivasti laskeutuvaa peltoa. Se sijaitsee lähellä kauppaa, uutta päiväkotia ja muita Pusulan palveluja. Alue soveltuisi hyvin Pusulan keskustan täydennysrakentamiseen. Kaavoitustilanne on vanhentunut ja tämän kulmakunnan asemakaava on lähivuosina uusittava. Myyjä haluaa, että kauppa solmitaan ennen 31.3.2009, jolloin tilapäinen veronhuojennuslaki päättyy.
(ES)

Esityslistan liite: Aluetta kuvaava kartta ja kaavayhteenvetokartta

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää sopia menettelytavoista

Päätös:

Kunnanhallitus

02.02.2009

43

MAA-ALUEEN MYYMINEN PUSULAN RADUKSEN KYLÄSTÄ JOUNI VEIJOLALLE

KHALL

Tuoteryhmäpäällikkö Jouni Veijonen asuu perheineen Yrjönseläntien varrella Pusulan Raduksen kylässä. Talon tontti on kalliainen ja jyrkkä. Vieressä on kunnan iso metsätila, Nikkilänpuisto. Jouni ja Pirjo Veijola haluavat ostaa kunnalta lisämaata, jotta voisivat saada puutarhamaata ja lisää pihamaata. Ostajat ovat tietoisia siitä, että alueen rakentamis- ja kaavoitustilanteesta johtuen he eivät voine saada tälle lisämaalle rakennuslupaa pysyviä rakennuksia varten.

Veijosille on kaksi kertaa aiemmin myyty lisämaata samasta paikasta. Kvaitl 28.5.2007 § 26 ja kvaitl 20.6.2005 § 36. Kauppahinta oli viimeksi 3 €/m².
(ES)

Esityslistan liitteet:

- *Veijosen ostotarjous 21.11.2009*

- *kopiot aiemmin myydyistä kauppakirjoista*

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää menettelytavoista.

Päätös:

nanvaltuusto	§ 50	10.11.2008
nanhallitus	§ 276	17.11.2008
nanhallitus		02.02.2009

TUUSTOALOITE 9/2008: KOTONA ASUVIEN RUOKAHUOLLON PIIRIIN KUULUVIEN HUSTEN JA PÄIVÄKOTILASTEN RUOKA-ANNOKSIEN TÄYDENTÄMINEN

LT § 50 Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä on jättänyt kunnanvaltuustolle 10.11.2008 aloitteen kotona asuvien ruokahuollon piiriin kuuluvien vanhusten, päiväkotilasten ja esikoululaisten ruoka-annoksien täydentämiseksi.

Aloitteen mukaan vanhuksat ovat tottuneet syömään leipää aterioiden kanssa. Nyt se on ruokahuollon toimesta yksipuolisesti jätetty pois kotiin kuljetetuista ruoka-annoksista. Vanhuksat kaipaavat leipää, sitä ei aina löydy kaapista.

Pusulan terveyskeskuksen ruokasalissa ruokailee päiväkotilapsia ja esikoululaisia, joille ei tarjota jälkiruokaa.

Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä esittää, että ruokahuollon kotiinkuljettamisissa annoksissa on leipää sitä haluaville ja että päiväkotilapsat saavat aterian yhteydessä jälkiruokaa kuten muutkin ruokailijat.

Pöytäkirjan liite 46 /kvalt 10.11.2008 § : Valtuutettujen aloite 10.11.2008

Päätös: Kunnanvaltuusto merkitsi aloitteen tietoonsa saatetuksi ja lähetti sen valtuuston työjärjestyksen 5 §:n mukaisesti kunnanhallituksen valmisteltavaksi.

.L § 276 *Esityslistan liite: Valtuutettujen aloite 10.11.2008*

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen ruokapalvelupäällikön valmisteltavaksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

.L Ruokapalvelupäällikkö esittää, että nykyinen ateriakäytäntö säilytetään ekä muutoksiin ole tarvetta. (ES)

Esityslistan liitteet:

- *Valtuutettujen aloite 10.11.2008*

- *Ruokahuoltopäällikön selvitys aloitteen johdosta*

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavaa:
 - ruokahuoltopäällikön selvitys saatetaan valtuustolle tiedoksi
 - aloitteen johdosta ei ryhdytä muihin toimenpiteisiin
 - aloite katsotaan loppuunkäsittellyksi.

Päätös:

Kunnanhallitus 02.02.2009

LTUUSTON 26.1.2009 PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO

ALL Valtuuston 26.1.2009 kokouksen pöytäkirja on nähtävillä kokouksessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus katsoo että valtuuston 26.1.2009 tekemät päätökset ovat syntyneet oikeassa järjestyksessä, valtuusto ei ole ylittänyt toimivaltaansa ja päätökset eivät muutoinkaan ole lainvastaisia, joten päätökset pannaan täytäntöön.

Päätös:

Kunnanhallitus 02.02.2009

46
LAUTAKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT JA VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET

KHALL Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanjohtaja voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 28.01.2009 mennessä ovat saapuneet seuraavien lautakuntien pöytäkirjat.

Lautakuntien pöytäkirjat:
Tekninen lautakunta 1/13.01.2009 §:t 1-4

Viranhaltijapäätökset
Talouspäällikkö:
Henkilöstöpäätökset §:t 1-10

Esityslistan liite: Päätösluettelot tekninen lautakunta 13.1.2009 sekä talouspäällikön viranhaltijapäätökset

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää merkitä teknisen lautakunnan pöytäkirjan ja viranhaltijapäätökset tiedoksi ja todeta, ettei kunnanhallitus käytä kuntalain 51 §:n mukaista otto-oikeuttaan tehtyjen päätösten osalta.

Päätös:

vanhallitus 02.02.2009

MITUSIASIAT

_L Kunnanhallitukselle ovat saapuneet seuraavat asiakirjat

Eri henkilöt

Kiinteistönluovutusilmoitukset, esityslistan liite

Espoon kaupunki

Pelastuslautakunnan pöytäkirja 11.12.2008 sekä ote saman kokouksen pöytäkirjasta § 4 koskien Länsi-Uudenmaan pelastustoimen palvelutasoa

Etelä-Suomen lääninhallitus

Päätös 17883 28.10.2008 Pohjolan Henkilöliikenteen linjaliikennelu-pahakemukseen: hyväksytään haettu aikataulu- ja reittimuutos

Päätös 39123 28.10.2008 Pohjolan Henkilöliikenteen linjaliikennelu-pahakemukseen: hyväksytään haetut aikataulumuutokset

Helsingin hallinto-oikeus

Päätös 02003/08/4103 8.1.2009 asemakaavaa koskevaan valitukseen koskien kunnanvaltuuston päätöstä 10.3.2008 § 8, missä kunnanvaltuusto on hyväksynyt Pusulan Arvelankujan asemakaavan muutoksen:valitus hylätään

Päätös 05658/07/4102 17.12.2008: Nummi-Pusulan eteläosien osayleiskaavaa koskevista valituksista. Valtuusto oli 27.8.2007 § 43 hyväksynyt kunnan eteläisimpään osaan osayleiskaavan. Päätöksestä tehtiin 11 valitusta, joissa oli mukana 24 ihmistä ja yksi yhtiö. Hallinto-oikeus on hylännyt valitukset kaikilta muilta osin, mutta Tavolan kylän Pohjolantien varrelle merkityn AT-2 merkinnän osalta oikeus oli valittajien kannalla. Valtuuston päätös kumottiin AT-2 alueen osalta. Hallinto-oikeuden päätöksestä ei ole enää valitettu Korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Siten eteläosien osayleiskaava on tullut voimaan (lukuunottamatta pientä AT-2 aluetta). Osayleiskaava mahdollistaa sen, että kunnan eteläisimpään osaan voidaan myöntää rakennuslupia omakotitaloille, huviloille ja maatalousrakennuksille

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri

Kuntayhtymän hallituksen 8.12.2008 pöytäkirja liitteinen

Kuntayhtymän valtuuston 17.12.2008 pöytäkirja liitteinen

Ote hallituksen pöytäkirjasta § 213 17.12.2008: Valtuuston kokouksen 17.12.2008 päätösten täytäntöönpano

Konsernihallinnon yleispäätös § 37 19.12.2008: Eräiden hintojen vahvistaminen

Karkkilan kaupunki

Ote kaupunginvaltuuston pöytäkirjasta § 81 15.12.2008: Karkkilan kaupungin rakennusjärjestyksen uudistaminen

Kunnallinen työmarkkinalaitos

Yleiskirje 24/18.12.2008: Tuloksellisen toiminnan kehittämistä koskeva suositus

Yleiskirje 23/18.12.2008: Kunnallinen eläinlääkäritaksa 1.1.2009 lukien

Yleiskirje 22/18.12.2008: Vuoden 2008 ammattiyhdistyskoulutukseen sovitut muutokset sekä vuoden 2009 hyväksytyt ammattiyhdistyskoulutus

Yleiskirje 21/16.12.2008: Työaikapankkia koskevat ohjeet

Liikelaitoskuntayhtymä Puhti

Yhtymäkokouksen 14.1.2009 esityslista

Lohjan kaupunki

Ote ympäristölautakunnan pöytäkirjasta § 268 18.12.2008: Kaupungin eläinlääkäreiden eläkkeen perusta

Länsi-Uudenmaan ammattikoulutus kuntayhtymä

Hallituksen pöytäkirja 28.11.2008

Kuntayhtymäkokouksen pöytäkirja 30.12.2008

Tiedote 7.1.2009: Hallituksen ja yhtymäkokouksen aikataulu 2009

Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry

Syyskokouksen 25.11.2008 pöytäkirja

Läkelaitos

Päätös 19.12.2008: Pusulan sivuapteekin sivuapteekkiluvan myöntäminen: myönnetään lupa proviisori, farmasian lisenssiaatti Jaana

Fockille

Päätös 19.12.2008: Nummi-Pusulan apteekin apteekkiluvan myöntäminen: myönnetään lupa Jaana Fockille

Päätös 19.12.2008: Sammatin sivuapteekin sivuapteekkiluvan myöntäminen: myönnetään lupa Jaana Fockille

Opetusministeriö

Päätös 8.1.2009: Selvitysajan pidentäminen 20.000 euron avustuksen käytöstä tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevan oppilaan opetuksen kehittämiseen

Päätökset mm. perusopetuslaissa tarkoitetun aamu- ja iltaopetuksen yksikköhinnasta ja ohjaustuntien laskennallisista määristä 2009 sekä opetus ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta sekä kuntayhtymille, rekisteröidyille yhteisöille ja säätiöille myönnettävästä rahoituksesta vuodelle 2009

Perusturvakuntayhtymä Karviainen

Kuntayhtymän hallituksen pöytäkirja 16.12.2008

Sosiaali- ja terveysministeriö

Päätös 29.12.2008 kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon käyttökustannusten valtionosuudesta vuonna 2009

Suomen kuntaliitto

Lapsiasiavaltuutetun kirje 12.1.2009: Lakisääteisen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman hyväksyminen kunnassa lapsen oikeuksien juhluvuonna 2009 sekä kutsu luottamushenkilöille asiaa koskevaan seminaariin

Suomen kuntaliitto

Yleiskirje 18.12.2008: Suomen Kuntaliiton suositus kunnallisen perhepäivähoidon kustannuskorvauksista vuonna 2009

Uudenmaan liitto

Maakuntahallituksen pöytäkirja 1.12.2008

Valtiovarainministeriö

Päätös 19.12.2008 yleisestä valtionosuudesta kunnille vuonna 2009

Esityslistan liite: Kiinteistöluovutusilmoitukset

Päätösehdotus: Ilmoitusasiat merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuiksi.

Päätös: